Ersatzteile-
Katalog

Typen 29
10/1980

<UNDAPP



<<UNDAPP

Ersatzteil-Katalog 10/80 - Typen 529

Bestell-Nr. 528-00.001
229-010 C 50 Sport J=-Gange
529-020 GTS 50 4-Gange
529-022
229-023
529-024
529-026
229-028
529-029 S
Typ Serie Fahrgestellnummer Motortyp | Motornummer

229-010 | 76-78 | 9020001 - 9225037 278-25C | 9500625 - 9719852

529-020 | TH-T7 | 9020003 - 9057059 280-T5C | 9500900 - 9537606

529-022 | TI=-T7T | 9057059 - 9137484 2B0-T5E | 9537606 - 9TH2T29

529-023 T7-7T8 | 9137485 - 9125816 2B0-T5E | 9537606 - 9762729

529-024 | 78-79 | 9195817 - 9272009 | 280-T5E | 9537606 - 9762729

229-026 | T9-80 | 9272010 - 5316041 280-T31 | 9762730 - 95811107

529-028 | BO-8B0 | 9316042 - 9362762 | 284-210 | 9811108 -

229-029 | B80- 9362762

- 284-210 9811108 -
Teile-Ubersicht Motor und Fahrgestell .....cccecssssssssssrns SeiteA D2
Fahrzeug-Abbildung ) IEREID ol s SeiteN01
Farbindex fUr lackierte Teile ) 5FD-DEM) cicisssssisianas SeiteND2
Grigirﬂ}-zﬂHDAF"P-Lackstiﬂe ) S0P L cessssamasieen . SeiteMND3
Zubehdr Q. B P g SeiteNO4
Lt L S S SeiteNO5
BRI . icssicscanssnass SeiteNOB
§29-028 ...cvvvvrnnsnses SeiteNOT
ﬁﬂ-m L B L R L E“tﬂH‘E
Erlamww" L R R EF R FRFR R R R R R R R R R R R R R s&itﬂ”zﬁ




Teile-Ubersicht Motor und Fahrgestel|

MOTOR TYPEMN 529-= SEITE
010|020 | 022 | 023 | 024 | 026 | 028 | 029
Gohduse - Gehdusedeckel links ........ AQd4| ADS| ADS | ADS| AODS | ADS| ACS | ADS
GehBuse - Gehdiusedeckel rechts )
Narmlimasheiil < Dichiinoanats: )~ ===* ADE| ADS| ADS | ADE| ADS | ADS| ADE | ADS
Zylinder - Ansaugstutzen - Kurbelwelle .. ADQ09]| ADD| ADS | AODS| ADS | A10| A0 | A1D
VIR o o oaon i s o - A12 ATZ| A2 | A12| A12 | A4 | A14 | A14
Getriebe - Kettenritzel ccccssscssssnssss Ade] ATT| A1T7 | AIT| AT | A1T| AlB | A1B
Kickatarbar ..oonesanns smssssssssnsssss AT ATD] A19 | A9 A19 ) A19 | A19S | A1S
Fulschaltung ....cccececscsasss sesssss A0 APD| AZ0 | A20| AZD| AZ0| A0 | AZD
UG ol incieinnnnes e aeans wssss AZ2| AZ2| A22 | AZZ2| AZ2 | AZ2| AZZ | AZ2
Magnetzinder .....ccccvvreccnsnna eeeee AZI| ADI| AZ4 | ADA| ADA | ASA| AZ4 | AD4
AUBpUFBNIBEE cssssssssssssssassvsnans AZE| AZB| AZE | AZE| ADG | ADE | ADE | ADE
FAHRGESTELL
Rahmen - Absperrschioll - Verkleidungen - :
R e AZT| A2T| A2T| A2T| AZ2T| AZ2T| AZ2T | AZ2T
Gerfuschdidmpfer - Filterkammer . ....... BO4| BO4| BD4 | BO4| BO4 | BO4 | BO4 | BO4A
MoloraufhBNguay c-ccccicisscnansanaasas BOS| BOS| BOS | BOS| BOS | BOS | BOS | BOS
Vorderradgabel -......cceicnincnnanannas BOG| BOGS) BDG | BO6| BOG6 | B0OG | BOS | BOG
Hinterradgabel - Kettenschutz - Federbein B07| BOB| B08 | B08| 808 | B0A | B0O8 | BOA
Vorderrad - Bremstrommel @ 120 ....vee BOY| === | =oc | aca | mca | caa | @ae | ==a
Varderrad - Bremstrommel @ 150 ....... B10| B10| B10| 810 B10| 810| B10 | B10
Hinterrad - Bremsatroermmel @ 120 - Kette Bi1i| === | =cc | acc | === | 22 | === | ===
Hinterrad - Bremstrommel @ 150 - Kette B13| B13| B13 | B13| B13| B13| B13 | B13
Scheinwerfar - Haltler . ......cccccenss=s B15| B16| B16| B16| B17| B17| B17 | B17
Schiulleuchte - Hauptkabelsatz ........ B12| B19| B19| 819 B20| B20| B20 | B20
Blinkanlage - Elektrische Anschilisse ... ---| ---| B21|(B22| B23| --= | === | ---
Blinkanlage - Elektr.AnschllGsse - Ladesatz --- | === | === | === | --- | B24| B25 | B26
COCKIIE s snimn v m v rinsm ree-=-22. B27| B28B| B28| B38| CD4 | CO4| CO4 | COa
Lenker - Verkleidung - Glocke - Spiegel . CO05| CO5| CO5| COS| CO5| CO5| CO5 | COS
Fulbremae . ...csssesssnssrnsnsnssanas CO6| CO5| CO6 | CO6) CO6| CO6| CO& | CO&
Gasgriff - Gas-, Sterter-, Bremsazug .... COT| CO7| CcO7|CO7| CO7| CoB| COB | COA
Kupplungsgriff - KupplungsSZug ...c.ceeea. C07| COT| CO7| CO7| CO7| COT| CO9 | CO9
Schutzbleche - Streben - MNr.Schildhalter 10| C10| C10| C10| --—- | === | === | ——-
Schutzbleche - Bligel - MNr.Schildhalter m—m—— | = | == | === | 11| C11| C11 | I
Tank - Unterzug - Werkzeugszatz - Luftpurmpe C12| C12| C12| C12| C12| C12| C12 | C12
Sitzbank - Radsténder - Fullrasten ..... o Cl1d| Cl1d| C1d | === | === [ === | === | ===
Sitzbank - Spoiler - Aadsté@nder - FuBrasten =-= | === | === | C15| C15| C15| C15 | C15
Cockpitverkleidung .....cccccencsnass g mmm | mme | me | mee | e | == | C1T | T
r A02




Geh#use |inks - Gehdusedeckel links

529-010

[ ey

O1278.9

Bild Bestell-Mr.

Eenennung St.

1-3  278-01.508
265-01.108
281-01.135

W K

4 DN 625/500
5 277-01.136
& DIN 625/470
7 265-01.135
8 285-01.153

| 265=-01.100
10 2718=01.133
11 DM 954/430
12 276-01.145
13 DIMN 84/530

14 DN B4,/480
15 DI B4/810
17 DIM 84/540
19 265-01.117

20 284-01.100
21 278-01.141
22 DIN 84/520

Genduse links
Lagerblichse 14x18x11
Cleinfall schraube

ki owh

Kugellager 6203Z/C3 17T=40x12 1
Wellendichtring 17Tx28xT 1
Kugellager 6203/C3 17=40x12 1
Wellendichtring 16x24x7 1
Wellendichtring 20x26xT 1

Stiftschraube M Tx122
Zwischenblech
Linsenschraube M Sx10
Habelschella
L£yl.Schraube BM 6x398/25

0 = M o= R

Zyl.Schraube AM 6x35

Zyl.Schraube BM Bx120/25

Zyl.Schraube BM 6x65/20

Gehdusedichiung

(bei Bestellmenge 1 Stiick,
werden 5 St. abgepackt geliefert)

=5 = L3 P

VerschluBkappe 1
Geahfiusedackel links 1
Zyl.Schraube BM BxS55 2

A04




Gebduse links - Gehdusedechel links

4-Gang = 529-020 - 026
9=-Gang = 529-028 - 029

%
Y T 01.2B0.3
Bild Bestell-MNr. Benennung 4-Gang 5-Gang
12 280-01.5900 Gehause links 1 -
1+2 284=01.907 Gehduse links, zusétzlich mit Nadel-
lager 282-01.123 - 1
2 281-01.135 Oleinflillschraube 1 1
- 282-01.123 MNadellager 12x18x12 - 1
3 DIN 825/500 HKugellager 62032/C3 17xd0x12 1 1
4 277=-01.136 Wellendichtring 1Tx28xT 1 1
5 DING25/515 Kugellager 6204/C3 20x4Tx14 1 1
& 285-01.183 Wallendichtring 20x30x7 1 1
7 285-01.153  Wellendichtring 20x26x4 1 1
B 265-01.100 Stiftschraube M Tx122 2 2
g9 276-01.145 Habelschelle 1 -
10 285-01.181 Zyl.Schraube M Ex140 - 4
10 DIM B4/530 Zyl.Schraube B 6x08/25 5 -
11 DIN 84,480 Zyl.Schraube AM Bx35 2 2
12 DINB84/610 Zyl.Schraube BM 6x120/25 4 5
13 DIN B4/540 Zyl.Schraube BM 6xB65,/20 1 1
14 265-01.117 Gehausedichtung 1 1
{bei Bestellmenge 1 Stick, werden
5 Stlck abgepackt mitgeliefert)
15 284-01.100 Verschlulkappe 1 1
16  280-01.257 Gehdusedeckel links 1 1
17 DI 84,/500 Zyl.Schraube B BEx45 2 2

A0S




Gehdiuse rechts - Gehdusedeckel rechts -
Kupplungshebel - Dichtungssatz

J-Gang = 5329-010
4-Gang = 523-020-025
S-Gang = 529-028 -029

Ha =g At

Bestell-Mr.

Benennung

1-3
1-3
1-3

Woo =W o AN

278-01.907
280-01.903
284-01.908

265=-01.102
267-01.128
267=-01.153
284=-01.904
b 181 T 138
DIN 625/440
DIM 825/650
255-01.144
DIN 825/895
276-01.154
267=-05.129

DIM 1481/620
DN T603/410

DIN 933/670
265-01.100
247-01.126

DIN 1476/200

DIN 84/510

265-01.118

278-01.144

284-01.180
DIN 625/3595

Gehduse rechis
Gehduse rechis
Gehduse rechts

]
]

Lagerblichse 18x23x8 ,2

Lagerbichse 16x18x17,25 (Ms) , alt
Lagerblichse 16x18x17,25 (Alu) , neu
Lagersatz (Rollenlager + Distanzring)
Pafitichse 7,1x10,2x9,5

Kugellager 6202Z/C3 15x35x11
Kugellager 6302Z/C3 15x42x13
Wellendichtring 15x24x7

Kugellager 16005/C3 25x47T=8
Sicherungsring J 47=1,75
Steckkerbatift 6x24

Spannhlilse Sx45

Dichtung A 10x13,5

Bkt .Schraube M 10x18

Stiftschraube M Tx122

Typschild

Kerbnagel 2x3

Zyl.Schraube BM x50

[N QR |

b D) ok A b ok ok ok ol oed | ok R ] ek ol =k

b O ok B b o ok sl ok omk sk md

=3
hy

Gehdusedichtung
(bei Bestellmenge 1 Stick, werden
5 Stick abgepackt geliefert)

Gehdusedackeal rechits 1 1
Sehdiusedeck bt
Kugellager E:.?L]I‘I%E E12:¢32:-:1U = -

e |

SRR " TR, IR I A N it Y S

)

bl

AO6




Gehduse rechts - Gehidusedeckel rechts -
Kupplungshebel - Dichtungssatr

d-Gang = 529-010
4-Gang = 529-020-026
5-Gang = 529-028-029

Bild Bestell-MNr. Einennuq

19 277-01.135 Madelhlilse mit Innenring 10x13x12,5 - 1 -
20 267-05.574 Flihrungsbolzen Lénge B4 .5 1 - -
20 276-05.172 Fihrungsbolzen Lénge 95,5 - 1 -
20  276-05.173  Fihrungsbolzen Linge 106 - - 1
21 DIM B4/500 Zyl.Schraube BM 6x45 1 1 1
22 DIN TE03,/200 Dichiring A Bx10 1 1 1
23 DIN B5/500 Linsenschraube AM 6x12 1 1 1
24 DIN 1481/260 Spannhilse 3x12 1 1 1
25 265=-06 .602 Kupplungsheabeal 1 1 1
26 265-06.112 Drenfeder 1 1 1
27 281-06.114 Scheibe 12x17x0,2 1 1 1
27 281-06.115 Scheibe 12x17x0,5 var war war
28 405-15.388 Dichtring 11x2.,5 1 1 1
29 DIN 6799/500 Sicherungsscheibe 8 1 1 1
30 265-06.104 Kupplungszunge 1 1 1
31 265-06.106 Einstellschraube 1 1 1
az DIN 7603/410 Dichtring A 10x13,5 1 1 1
a3 DIN 836/560 &kt.Mutter M 10x1 1 1 1
34 265-06.109 Blattfeder 2 2 2
as DIN 84/250 Zyl.Schraube AM 4x6 2 2 2
as 284-01.1768 Anschiulkappe 1 1 1
aT DN 954440 Linsenschraube AN Sx20 2 2 2
- 280-09.900 Dichtungssatz bis Mr. 9 762 729 1 1 -
- 280-09.902 Dichtungssatz ab Nr. 9 762 730 - 1 -
- 284-09.901 Dichtungssatz - - 1

bestehend aus:

Gehdusedichtungen
Zylinderdichtung

Zylinderkopfdichtung , Ansaugdichtung AET




Zylhinder = Ansaugstutzen - Kurbelwelle

Typ 529-010,020,022,023 ,024
ab Mot.Nr.9500625 - 9TE2T29

022784

B—: (@—E
I]—u

Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
1 278=-02.719 Zylinder mit Kolben 1

2 278-02.729 Kolben kpl. @ 39 mm 1

3 248-02.107 Kaolbenring @ 39/36x1,5 hoch 1 Rechteckring
4 DIN 73123/500 Drahtsprengring A 12 2

=] 276=-02.219 Zylinderfulldichiung 1

1 284-02.158 Zylinderkopldichtung 1

T 278=-02.107 2y linderkopf 1

8 265-02.120 Scheibe T,2x15x3 4

=] DiIM 9347440 Gkt . MNutter M 7 4
10 278-03.902 Furbelwelie komplett 1 Bild 10=-14
11 277-03.111 Scheibe 17, 1x24x1 ,5x2 1
11 265-05.177 Scheibe 17, 1x24x0 1 war
11 265-05.176 Scheibe 17, 1x24x0, 2 war
11 265-05.175 Scheibe 17,124 0,5 war

11 265=-05.179 Scheibe 17, 1x24x0 8 var
12 277-03.115 Scheibe 15, 1x24x1 ,5x2 1
12 261-05.144 Scheibe 15, 1x24x0 .1 war
12 261-05.137 Scheibe 15,1x24x0,2 var
12 261-05.138 Scheibe 15,1x24x0,5 var
12 261-05.132 Scheibe 15, 1x24x0 .8 war
13 258-03.600 Madelkifig 12x15x15 1
14 M 121 z 605 Kolbenbolzen @ 12 mm 1
15 278-04.113 Ansaugstutzen 1
16 283-04,.711 Ansaugdichtung 1
17 DI 4337400 Scheibe 6,4 2
18 Dir 9347400 Bkt . hutter M 6 2

x) Verachiedene Toleranzen! Unbedingt den am Kolbenboden

eingeschlagenen Buchstaben angeben.

A09




Zylinder - Ansaugstutzen - Kurbelwelle

5-Gg.= 529-028 - 0259

4-Gg.= 529-026 ab Nr.9 762 T30

Bild Bestell-Nr. Benennung 4-Gg 5-Gg
1 278-02.733 Zylinder kpl. 1 1
2 278-02.729 Kolben kpl. 1 1

Vearschiedene Toleranzen!

Unbedingt den am Kolbenboden einge-

schlagenenen Buchstaben angeben'!
3 248-02.107 Kaolbenring 39/36x1,5 mm 1 1
4 DIN T3123/500 Drahtsprengring A 12 2 2
5 250-02.119 Damfpungsgummi 4 4
& 2B4=-02.165 ZylinderfuBdichtung 1 1
T 278=-02.108 Zylinderkopfdichtung 0,5 mm dick 1 -
T 284-02.158 Zylinderkopfdichtung 0,1 mm dick -
B 278-02.732 Zylinderkopf vollst. 1 1
9 27Te-02.116 Déampfungsgummi 2 2

10 265-02.120 Scheibe 7,2x15x3 4 4

11 DIN 834/440 Ekt.Mutter M 7 4 4

12 283-04.111 Ansavgdichiung 1 1

13 278-04. 962 Ansaugstutzen mit O-Ring 1 1

== 278-04.140 O-Ring @ 10x1,5 - 1

14 DIN 4337400 Scheibe 6,4 2 2

15 DIN 934/400 Bkt .Muttaer M & 2 2

A10




Zylinder - Ansaugstutzen - Kurbalwalle

5-Gg.= 529-028 - 029

4-Gg.= 529-026 ab Nr.9 762 T30

Bild Bestell-Nr. Benennung 4-Gg. 5-Gg.
16=20 278-03.902 Kurbelweslle kpl. 1 -
16-20 284-03.906 Kurbelwelle kpl . (Kurbelschenkel rund ) - 1

17 258-03.600 Madelkafig 12x15x15 1 1

18 M 121 z €05 Keolbenbalzen 1 1

19 277-03.115 Scheibe 15 ,1x24x1 ,5x2 1 -

19 283-03.104 Scheaibe 15 ,1x24x1x1,5 - 1

19 261-05.144 Scheibe 15, 1x24x0 ,1 war var

19 261-05.137 Scheibe 15, 1x24x0 2 war war

19 261-05.138 Scheibe 15 ,1x24x0 .5 war war

20 277-03.111 Scheibe 17, 1x24x1 ,5x2 -

20 283-03.105 Scheibe 17, 1x24x1x1,5 - 1

20  265-05.177 Scheibe 17, 1x24x0,1 WEr var
20  265-05.176 Scheibe 17, 1x24x0 2 war var

20 265-05.175 Scheibe 17, 1x24x0 .5 war viar

A1l




Wergaser

Typ 529-010 u. 020 bis 024
ab Mot.Nr. 9 500 625 - 9 762 T25

Bild Bestell-Nr. Banennurng St. Bemearkung
BING-Nr.:

1 280-04.709 Vergaser kpl. 1 1/15/654A

2  267-04.930 Hauptdlise Gr. 70 var 44-021/70

- 267=-04.931 Hauptdise Gr. 72 war 44-021/72

- 267=04 .932 Hauptdiise Gr. 74 1 44-021/74

- 267-04.933 Hauptdiise Gr. T8 var 44-021/76

=  247-04.913 Hauptdlise Gr. 78 var  44-021/78

3 248-04.310 Madeldise Gr. 2.10 war 45-141/2.10
- 248-04 .91 Madel|dise Gr. 2.12 war 45=-141/2.12
- 266-04,910 MNadeldlse Gr. 2.15 war 45=141/2.15
=  278-04.904 Madeldise Gr. 2.17 1 45-141/2.17
-  278-04.905 MNadeldise Gr. 2.20 var 45-141/2.20
4 278-04.910 Gasschieber 1 22-180-24

5 267-04.803 Diisernnadel 1 45-051

6 265-04.907 MNadelfixierung 1 a27=-210

7 265-04.912 Scheibe 1 57-024

8 265=04 .909 Schieberfeder 1 B0-330

9 265-04.908 Startaschisbear 1 LT-485

10 248-04.917 Tupfer kpl. 1 48-909

A12




Vergaser

Typ 529-010 u. 020 bis 024
ab Mot.Nr. 9 500 625 - 9762 725

04.278.1
Bild Bestall-Nr. Benennung =t. Beamarkung
BING-Nr.:
11 266-04.909 K lemmschraube 1 40=-530
12 280-04.900 Druckstift 1 52-132
13 267-04.5%50 Befestigungsschraube 2 40-414
14 265-04.900 Deckelplatte 1 20-540
15 265-04.910 Dichtung 1 65-522
16 267-04.946 Dichtung 1 65=-121
17 251-04.933 Schlauchschwenkanschiud 1 34-020
18 251-04,.934 Befestigungsschraube 1 50-125
19 251-04.922 Feder 1 B0-140
20 251-04.921 Stellschraube 1 40-525
21 267-04.961 Schwimmernadal 1 47-032
2 267-04.941 Stift 1 52-055
23 267-04.952 Ringschwimmer 1 35-218
24  267-04.922 Schwimmerkappe 1 A0-530
25 267-04.947 Dichtung 1 65-452
26  251-04.927 Gegenmutter 1 42-805
27 400-17.126 Seil-Vearstellachraube 1 50-045

28 S517-17.111

Gummitalle

A13




i Vergaser (BING) Typ 529=-026 , 028, 029
ab Maotor-Nr. 9 T62 TA0
T
[+ = W v R 'r :"__,' ¥ o]
=D
- s T i .
13 E%
. -
0 rj .
e 1 == .! &
: 5 j 1 "
I
- ﬁ:_—.:’,.% e n rl “
x pi
= 5
F ﬂ s £
¢ - = L o
T g g
: i
= 20k
o>
. _#.. B Tpem ﬂ =1
SR == O
Bild Bestell-Nr. Benennung St. BING-MNr.
- 278-04.744 Vergaser kpl. (ohne Tillen, Nr. 19) 1 17/15/102
1 278-04.960 Hauptdise Gr. 56 var 44-031/56
1 27T8=-04 .95 Hauptdise Gr. S8 var 44-031/58
1 278-04 ,952 Hauptdise Gr. 60 1 44-031/60
1 278-04.953  Hauptdise Gr. 62 var  44-001/62
1 278-04.954 Hauptdise Gr. 64 wvar  44-031/64
2 278-04.947 Madeldise Gr. 2.04 var 45-215/2.04
2 278-04.948 Madeldise Gr. 2.06 var 45-215/2.06
2 278-04.8949  Madeldise Gr. 2.08 1 45-215/2.08
2 278-D4.950 Madeldise Gr. 2.10 var 45-215/2.10
2 278-04 .951 MNadeldise Gr. 2.12 war 45=215/2.12
;| 278-04.925 Dichtring 1 B5=T08
4 267-04.903 Disennadel (Madelstellung 2) 1 46-051
5 2T8-04.957 Leerlaufdise Gr. 28 var 44-320/28
5 278-04 . 958 Leerlaufdiise Gr. 30 1 44-320/30
5 278-D4.959  Leerlaufdise Gr. 32 var 44-320/32
L] 278=-04.926 Luftregulierschraube 1 50-063
T 278-04.92T7 Dichiring 1 65-TD4
a8 278-04 ,934 Gasschieber 1 22=170=1
9 265-04,907 Haltepl&ttchen 1 57=210
10 2T8-04,935 Schieberfuhrung 1 26=515

A14




Vargasar (BING)

Typ 529-026,028 029
ab Motor-Mr. 9@ 762 730

e ]

- AR

EH 94

g w

E-

H

Bild Bestell-Nr. Benennung St. BINGEINr,
11 278-04.928 Leerlaufluftaschraube 1 50-069
12 278-04.929  Faeder (f.Leerlauf|ftschraube) 1 60-009
13 278=-04,936 Feder (f.Gasschisber) 1 60-337
14 278-04.940 Dichtung 1 65-530
15 278-04.939 Deckelplatte 1 20-612
16 278=-04.946 Befestigungsschraube 4 40-458
17 400-17.126 Seilzug-Stellschraube 2 50-045
18 251-04.927 Konterrmuttber 2 42-605
19 S17=-17.111 Tl le 2

22 278=04.942 Schwimmer 1 S9=330
23 278-04 943 Stift (f. Schwimmer) 1 52-043
24 267=04, 961 Schwimmernadel 1 47T=-032
29 278=04.945 Sehwimmeargebiuse 1 J0=-280
26 278-04.944 Dichtung 1 65-553
28 278-04.931 Filterschaibe 1 57=-691
29 278-04.932 Filterdeckel 1 26=524
30 278-04.969 Befestigungssdwaube 1 40-457
21 A04-06.905  Dichiring 1 65-060
22 278-04,.937 Startschieber 1 22-970
-3 278=-04,938 Feder 1 60-157
a7 278-04.930 Klemmschraube 1 40-531

A15




- Getrisbe - Kettenritzel (3 Gange) ab Motor=rir. 9 500 625
far 529-010

<—§—0—0

™

&
i o

Q-0
! e

22 Fy | 17 18 " 15 14
| | ] I I
@+Q—ﬂ—u—!—o—.m___.._¢

05.278.1
Bild Bestell-Mr. éE’l"IB‘I"I’!II..l‘I'g St. Bemerkung
1 266-05. 157 Getriebewelle 1
27T6-05.108 Schaibe 15, 1x17 ,Bx24x1 0 war
-  276-05.109 Scheibe 15,1x17 ,Bx24x1,25 var
- 276-05.110 Scheibe 15,1x17 ,8x24x1,5 war
3 DIN 471 25x1,2 Sicherungsring 1
r 283=-05.900 Kupplungsrad kpl . 1
5 DIN 625 6002 Kugellager 15x32x2 1
& M 1301 z 459 Scheibe 15, 1x21x0,1 var
- M 1307 z 451 scheibe 15, 1x21x0 2 war
- M 1301 z 452 Scheibe 15, 1x21=x0 .5 war
= M 1301 z 450 Seheibe 15, 1x21=0 8 war
7 DINS401 @5 Kugel 2
8 285-05.122 Scheibe 15 ,2x25x0 .8 1
9 285-05.123 Sechskantmutter M 13x1 (SW 19) 1
M0 267-05.359 Zahnrad 1. Gang 37 Zahne 1
11 266-05.113 Zahnrad 2. Gang 31 Z&hne 1
12 265-05.256 Scheibe 22, 1x32x0,1 war
-=  265-05.255 Scheibe 22 ,1x32x0 ,2 war
13 266-05.263 Zehnrad 3. Gang 25 Zéhne 1
14 267-05.106 Ziehkeil 1
LE] 26T-056.901 Schaltwelle 1
16 278-05.101 Kugel @ T rmm 20
17T 265-05.181 Federring 1
18 267-05.549 Distanzbiichse 1
19  265-05.176 Scheibe 17, 1x23x0,2 war
- 265=05.177 Scheibe 17, 1x23x0 ,1 var
20 265-05.275 Kettenritzel 11 ZEhne
21 265-05.183 Sicherungsblech
22 423=-15.460 Sechskantmutter M12x1

A 16




Getrisbe (4-Gang)

Typ 529-020 bis 026

| T
05.280.3
Bild Bestell-MNr. éanmm.lng St. Eemearkung
1 276-05,613 Getriebewelle 1
2 261-05.132 Scheibe 15, 1x24x0 .8 var
2 261-05.133 Scheibe 15 ,1x24x1 .0 war
3 DiN 471/560 Sicherungsring 25x1,2 1
4 283-05.900 Hupplungsrad vollst. 1
5 DIN 625/215 Kugellager 6002 / 15x32x9 1
& M 1301 z 459 Scheibe 15, 1x21x0 1 war
[ M 1307 = 451 Scheibe 15 1x21x=0 2 var
[ ki 1301 z 452 Scheibe 15 ,1x21x0.,5 var
& b 13071 z 450 Scheibe 15,1x21x0,8 war
7 DIN 5401/350 Hugel @ 5 2
-] 265-05.122 Scheibe 15 ,2x25x0,8 1
9 265-05.123 Gkt . Mutter M 15x1 1 5w 19
10 276-05.300 Schaliwelle 1
11 278-05.101 Kugel @ 7 16
12 276-05. 140 Zahnrad 1. Gang, 40 Z&hne 1
13 277-05.141 Zahnrad 2. Gang, 35 Zihne 1
14 2T6=05.142 Zahnrad 3. Gang, 30 Zahne 1
15 265-05.256 Scheibe 22 ,1x32x0,1 var
15 265-05.255 Scheibe 22 ,1x32x0,2 var
15 265-05.25T7 Scheibe 22 ,1x32x0,3 var
16 276-05. 146 Fahnrad 4. Gang, 27 Zdhne 1
i 2T6-05.148 Ziehkail 1
18 267-05.310 Scheibe 20 ,2x28x0,1 var
18 278-01.129 Scheibe 20 ,2x28x0,2 war
18 278-01.130 Scheibe 20, 2x28x0,5 var
19 277-05.130 Distanzring 20, 1x25x4 3 1
20 276-05.218 Ketterritzel 13 ZEhne 1
21 276-05.198 Scheibe 15 ,2x30=x0,75 1
2z 276-05.119 Gkt . Mutter M 15x1 1 Sw a2 A1l17




Getriebe (5 Génge)

Typ 520-028 , 029

® 2 2y
O+0)— —Q ===

I 17

| H_O aErEsTTTLe——

|
15 IQ*E

22-m O—iﬂ-

05.2841
Bild Bestell-Nr. Benennung St.
1 253-05. 606 Getriebewelle 1
2 284-05.120 Schaibe 25 ,Bx30x0,2 var
3 283-05.131 Distarzrohr 1
4 283-05.900 Kupplungsrad 1
5 DIN 625/215 Kugellager 002 15x32x9 1
-] M 1301 = 459 Scheibe 15,1x21x0, 1 VAr
6 M 1301 z 451 Scheibe 15,1x21x0,2 var
7 DIN 5401/350 Kugel @5 2
2] 265-05.122 Scheibe 15 ,1x25x0 8 1
g 265-05.123 Sechskantmutter M 15x1 (SW 19) 1
10 283=-05.126 Zahnrad 1. Gang, 34 Zdhne 1
11 283=-05.127 Zanrwrad 2. Gang, 30 Zahne 1
12 2B3-05.128 Zeahrwad 3. Gang, 27 Zihne 1
12 283-05.135 Zahnrad 4. Gang, 24 Zahne 1
14 265-05.256 Schelbe 22, 1x32x0 1 var
14 265-05.255 Scheibe 22 ,1x32x0,2 var
15 283-05.130 Zahrnad 5. Gang, 23 Zéhne 1
16 285-05.673 Ziehkeil kpl. 1
17 285-05,905 Ziahkeil allein 1
18 281-05.152 Scheibe 18, 1x23 Sx1 1
19 284-05.114 Zylinderrol len 19
20 281-05.153 Scheibe 19, 1x24  9x1 1
21 283=-05 .604 Schaltwelle 1
22 278-05.101 Kugel @ 7 mm 20
23 267T=-05.310 Scheibe 20 ,2x28x0, 1 vAar
23 278-01.129 Schelbe 20 ,2x28x0,2 var
23 278-01.130 Scheibe 20,2x28x0,5 var
24 276-05,218 Kettenritzel 13 Zdhne 1
25 276-05.198 Scheibe 15, 1x30x0,75 1
26 276-05.119 Sechskantmutter M 15x1 (SW 22) 1 |A18




Kickstarter

3-Gang = 529-010
4-Gang = 529-020 - 026
5-Gang = 529-028 - 029

-y
4

A\

2802
Bild Bestell-Nr. Eenennung 3-Gg. 4-Gg. 5-Gg-
3 283-05.155 Kickstarterheoel 1 7 1
2 284=05. 106 Federschaibe A 10 1 1 1
3 283-05.168 Tretarm 1 1 1
4 616 z 25 Gummimuffe 1 1 1
5 DIN 14817350 Spannhiilse 3x18 1 1 1
[ 284-05.101 Abdichiring 14x20,3x3 ,5 1 1 1
7 283-05.167 Wellendichtring 12x20x4 1 i 1
B  283-05.156 Scheibe 28,3x34x0,5 var var  var
B 283=05.157 Scheibe 2B ,3x34x0 B8 var War war
g 26T7=-05.328 Starterfeder 1 1 1
10 284-05.603 Abdeckblech 1 1 1
11 DiN 471695 Sicherungsring 28x1,5 1 1 1
- 2T8=05.176 Kickstarterwelle 1 - -
12 280=-05.170 Kickstarterwelle - 1 1
13 278=-01.131 Scheibe 20,2x28x1,0 1 1 1
13 278=-01.130 Schaiba 20, 2x28x0 ,5 W wvar VEar
13 2Te-01.129 Scheibe 20 ,2x28x 0,2 war war War
13 267-05.310 Scheibe 20,2x28x0,1 ver wvar  wvar
14 DIN 4717530 Sicherungsring 20x1,2 b.9B2TTDE 2 2 2
15  DIN 471/535  Sicherungsring 20x1,75 ab 9827704 1 3 3
16 265-05.203 Scheibe 55 20x28x1 1 1 1
17 267-05.176 Starterrad 35 Zahne 1 = -
17 281=-05. 162 Starterrad 31 Zahne - 1 =
17 283=-05.148 starterrad 27 Zahne - = 1
18 267=-05.910 Mitnehmer vollst. 1 - -
18 283-05.901 Mitnehmer vollst. - 1 1
19 267-05.334 Bremsfiedar 1 1 1
20 265-05.255 Scheibe 22 ,1x32x0,2 wEr war war
20 285-05.257 Scheibe 22 ,1x32x0 .3 war war war
21 265-05.245 Scheibe 16, 1x28x1,0 = 1 1 |[A19




3-Gang = 529-010
4-Gang = 529-020 - 026
5-Gang = 529-028 - 029

- Fullschaltung

Bild Bestell-Nr. Benennung
- 26T=-05.749 FuBschaltwelle kpl. 1 = =
1 281=-05.708 Fulschaltwelle kpl. - 1 -
1 283-05.T15 Fulschaltwelle kpl. - - 1
2 267-05.654 Fulschalbwelle allein 1 =
- 283-05.611 Fullschaltwelle allein - - 1
3 DIN 5402/300 Lagernadel 3x27 .8 1 1 1
i 267-05.585 Druckfeder 1 1 1
5 267-05 .586 Schaltklinke 2 2 2
(] 278-05.100 Crenhfeder 1 1 1
- 267-05.165 Schaltglocke 1 - -
7 281-05.158 Schaltglocke - 1 =
- 284-05.119 Schaltglocke - - 1
a8 281-05.137 Hlinkemabweiser 1 1 1
9 DIN 660/345 Halbrundniet 2 ,6x6 1 1 1
10 267T=-05.126 Druckf eder 1 1 1
11 267-05.125 Arrelierbolzen 1 1 1
12 267T-05.244 Scheibe 16 ,2x22 Bx0,1 wvar var wvar
13 DiIN 471/350 Sicherungsring 16x1 1 1 1
14 267-05.633 Schaltschieber 1 1 -
15 283-05.T16 Fullschalthebel 1 1 1
16 516 z 25 Gummimuffe 1 1 1
17 DIN 933/346 Ekt.Schraube M 6x16 1 1 1
i8 267-05.112 Einstellglocke 1 1 1
19 267-05.113 UnterlegplBttchen 2 2 2
20 DIN 920/430 Flachkopfachraube b 6x16 2 2 2
21 267-05.130 Gurmmikappe 1 1 1

A20




Kupplung

Hairerechs
Bild Bestell-Nr. Senennung 010- 026 028-029
1 265-06.201 Ritzel 1 1
2 265-06.606 Haltescheibe 1 1
| 265-06.135 Larmelle - 4
3 280-06.100 Lamelle 4 -
4 265-06.130 Kupplungsscheaibe 2 2
5 265-06.131 Huppiungsscieibe 1 1
& 265-06.127 Deckscheibe 1 1
7T 284-06.104 Sicherungsblech 1 1
a8 265-06.202 Gkt . Mutter M 12x1 (SW 19) 1 1
9 261=-06. 155 Faderhlse 10 10
10 281-06.101 Kupplungafeder 10 -
--  261-06.166 Kupplungsfeder — 10
11 265-06.216 Druckscheibe -
- 2B4-06.105 Druckschaibea - 1
12  DIN 934/280 Bkt .Mutter M 4 5
13 284-06.109 AS-Scheibe & 4x17 ,2x0,8 - 1
14 284-06.108 Madellager 6 ,4x17 ,2x2 = 1
15  265-05.296 Scheibe 6,1x11,8x0,8 1
15  265-05.295 Scheibe 6,1x11 ,8x0 4 var -
15  265-05.294 Schaibe 6,1x11 ,8x0,2 var -
15 284-05.116 Scheibe 6,5x14x0,2 - war
15 284-05.117 Scheibe 6 ,5x14x0 ,4 - var
15 284-05.118 Scheibe 6 ,5x14x0,8 - var
16 247-05.233 Druckstift 1 -
16 284-06.106 Druckstift “ 1 A22




Schwungl icht-Magnetzinder 24 W

ab Mot.-Nr. 9 500 625
far 529-010,020

3

07.278.1
Bild Bestell-MNr. St. ﬁernerhi.ng
- 280-07.707 Schwunglicht-Magnetzinder kpl.
19/5 W 1 0212 122 026
1 265-07.915 Polrad 1 1215 254 279
2 280-07.900 Ankerplatte kpl. 1 1 217 031 115
3 265-07.903 LZundspule 1 2 204 211 030
4 265-07.910 Bremslichispule 5 W 1 1 214 210 138
5 265-07.926 Lichtspule 1 1 214 210 041
& 266-07.903 Kondensator 1 1 237 330 035
T 265-07.919 Schmierdocht 1 2 201 005 007
a 265-07.930 Hontakisatz 1 1217 0713 021
a 285-07.144 Gummikappe 1 2 200 522 001
10 265-07.100 Kabeltille f.529-010/CS505port 1
11 276-07.101 Kabeltille f.529-020/GTS 50 1
12 DIN 125/800 Schaibe A 10,5 1
13 Dl 9345600 Sechskantmutter M 10x1 1
14 DIM 6888,/300 Scheibenfeder 3x3 ,7 1
15 265-07.101 Zondkerze W 175 1 0 241 235 033
168 247-07.703 Entstorstecker 1 0 356 351 024
- DIN 46340/200 Steckhilse 6 ,Ix1 3
==  DIN B4/293 Zylinderschraube AM 4x16 2 JBefestigung
== DiM 1257250 Scheibe 4 .3 2 JAnkerplatte

A23




Zindanlage 34 Watt

Typ 529-022 bis 029
eb Fg.-Nr. 9 537 606

(S Py
Bild Bestell-Nr. Benennung St. BOSCH=Mr.:
1 280-07.712 Magnezinder 19-10/5 Wakt 1 0212 120 026
2 280-07.901 Folrad 1 1 215 254 650
3 280-07.907 Ankerplatte kpl. 1 1217031 436
4 280-07.903 Ziundanker 1 2204 211045
5 280-07.904 Generatoranker 5'W (Bremaslicht) 1 1 214 210 527
HKabelfarbe: schwarz
L] 280-07.905 Generatoranker 10W (Ladeanker] 1 1 214 210 529
Kabelfarbe: violeit/schwarz
7 280-07.906 Generatoranker 19W (Hauptlicht) 1 1 214 210 528
Kabelfarbe: grin
a 265-07. 930 Kontaktsatz 1 1217013 021
9 277-07.3909 Zindkondensator 1 1237 330 0a7
10 265-07.919 Schmierdocht 1 2 201 005 007
11 285=-07.144 Schutzkappe 1 2 200 522 001
12 280-07.139 Kabeltille 1
13 284-07.132 Kabeltille 1
14 DIN 46340/200 Steckhilse 6,3x1 5
15 DiN B4/293 Zyl.Schraube AM 4x16 2
16 DIN 1257250 Scheibe A 4 .3 2
17 DIN 6888/300 Scheibenfeder 3x3,7 1
18 DIN 125/600 Scheibe A 10,5 1
19 DIN 934/600 Gkt . Mutter M 10x1 1
20  280-07.141 Zindkerze W B D, f. 026- 029 4 0241229 031
20  265-07.101 Zindkerze W 7a f.022-024 1 0241235033
21 247=-07.703 Entstdrstecker 1 0 356 351 024
22 284-0T7.113 Halteplatte rur flr 529-028, 029 1

A24




Typ 529

ab Fg.Nr. 9 020 001

225291
Bild Bestell=Nr. Benennung St. Bemerkung
1 529-22.T00 Schalld&mpfer kpl. 1
1a 4456-22.107 Gummimuffe 1 ab 9127 100
2 S29-22.103 Auspuffeinsatz |
3 DIN 6797/470 Zahnscheibe J 6,4 1
4 DIM 9337300 Bkt.Schraube M 6x10 1
5 423-22.1086 Aohrschelle 1 | S
., bis Fg.-Nr.
& DM 9337360 Bkt.Schraube M 6x20 1 ) g 127 099
T DIM 127/400 Federring B 6 1 )
B Din 934/400 Bkt.Mutter M B 1 ]
9 520-22_107 Auspuffrohr (. 010 bis 024) 1
- 529=-22.607 Auspuffrobr (f. 026 bis 0Z9) 1
10 E17=-22.169 Auspuffschelle 1
11 DIN 5337610 &kt . Schraube M Bx25 1
12 DIM 127/560 Federring B 8 1
13 DIM 234,/500 Ekt.Mutter M B8 1
14 £209-22 600 Halterochr 1
15 4id1-22,104 Klemmring (f.010 bis 024) 1
15 517=-22.142 Klemmring (f.026 bis 029) 1
16 DM 9315300 Bkt .Schraube M 6x35 1
17 DIN 1257400 Scheibe A & 4 1
18 DI 67977400 Zahnschelbe A 6 4 1
19 DIN 557/500 4kt . Mutter M & 1

A26




Rahmen - Lenkschlof - Verkleidungen - Steuersatz Typen 529

20
=
g)—as
24

"""'?’"’ l'::'n:,'-_—::

10.529.1
Bild Bestell-Nr. Benenmung St. Bemnerkung
1 529-10.903 Rahmen mit Lenkachlol 1
- 529=-10.107 Lagerbichse B 14x20x30 2 Lagerung fur
Hinterradgaba|
£ 229=-10.906 Lenkschlel mit 2 SchlGaselin 1

Ersatzschidssel mit eingravierter Nummer nur Zu
beziehen bei: Fa. Meimann, Landstr. 50, 5657 Haan

{ 284-0T.132 Kabaltille i

& 529-10.115 Farbe Rahmendeckel links 1 } ohne Abziehbild!
= 529=-10.116 Farbe Hahmendeckel rechis 1 } Extra mitbestellen!
- 529=10.117 Abziehbild " C 50 Sport " Z fiir 010

- 229=10.182 Abzienbild " GTS 50" Z for 020-029

- 529-10.201 Abziehbild " S-speed " 2 far 028-029

- 529=-10.205/67 Deckeldekor links 1 fur 029

- 529=10.207/T0 Deckeldskor |inks 1 fGr 029

. 529-10.206/67 Deckeldekor rechts 1 fior 029

. 529-10.208/70 Deckeldekor rechls 1 fdr 029

& 521=-10.107 Fiberscheibe 6 ,2x12x1 2

[ 400=-20.106 Scheibe 6 4x14x1,5 2

8 529-10.146 Fligelschraube 2

a 529-10.166 Gummitdlle § 8, Lénge 1Tmm 4

10 929-10.184 Haltewinkel 4
11 DM 9337320 Bkt. Schraubhe M Gx12 4
12 229=-10.152 Aahmenverkleidung links varm 1
13 229=-10.153 Rahmenverkleidung rechts vorn 1
- DIN 84/340 Zylinderschraube AM Sx12 8 Bef. Verkleidungen

/67 = goldorange

STD = stratosilber A 2’?




Aahmen = Lenkachloll - Verkleidungen - Steuersatz Typen 529

10.529.1
Bild Bestell-Mr. Benennung St. Bemerkung
14 529=10_150 ﬁ.ﬂ.hmenvgrkEE|ﬂurlg | i ks 1
15 228=-10.151 Aahmenverkleidung rechts 1
16 DiN T971/523 Schraube B 4 ,2x32 1
17 521=10.140 Puffer 4 I . Tankaufhdngung
18 428-20.115 Habelnalter 1
19 428-20.118 Kabeltille @ 6x16
20 435=-10.205 Typachild 1
- DiM 14767250 Kerbnagel 2 Baf . Typachild
21=-25 517=13.700 Steuersatz 1

21 517=-13.104 Laufring 1
22 DiM 5401/500 Kugel @36 ]
23 517-13.103 Lagerschale unten 1
24 517=-13.102 Lagerschale oben 1
25 517-13.101 Stellring 1
-— DI 7T971/330 Zyl.Blechschraube B3 ,5x13 1

{Befestigung Rahmenverkleidung

vorne)

A28




Geruschddmpier - Ansaugung

Typen 529

s

Bild Bestell=-Nr. Benennung St. Bermerkung
1 217=-10.152 Gerauschdampferkapoe 1 @12 mm
517=-10.142 Dichtrmanschette 1

3 217-10.604 Filtereinsatz 1

= 517-10.133 Trichter 1

5 529-10.130 Gerauschdamoler 1

b 517-10.123 Ring 1 bis Juli 1979
T 229-10.137 Filterkammer @ 24 .3 mm 1

B S17-10.131 Spamnblige! 1

9 DIM 562/500 Akt Mutter M 4 1

10 DIN B4/310 Zyl.Schraube AM 4x25 1

11 DIN 4T1/778 Sicherungsring 40x1,75 1

12 280-04.107 Raohr 1

13 DIN 3017/390 Klemmsaschelle LA 25-40 2

14 278-04.112 Faltenbalg 71 mm lang 1 f. 010 - 024
- 278-04.122 Faltenbalg 68 mm lang 1 f. 026 - 029




Bild Bestell-Nr.

1 529-18.607 Motorauf hingung 1
2 517-18.110 Scheibe 30,2x37Tx1,5 2
3 217=-18.109 Gurrimi muffe 2
4 428=-18.108 Distanzrohr i
5 DI 931/520 Gkt .Schraube M Bx55 1
[ DIN 127/560 Federring B 8 4
T DiIM 934/500 Ekt.Mutter M 8 2
8  405-18.109 Schaibe 8,4x16:x3 1
9 DIM 931/670 6kt .Schraube M Bx95 1
10 529-18.605 Motortriger links 1
11 529-18.606 Motortrager rechis 1
12 529-18.107 Gurmmilager @ 25, L: 35 mm 2
13 529-18.104 Scheibe 26 ,2xd5x5 2
14 DM 931/620 Ekt.Schraube kM BxES 2
15 DIN 125/550 Scheibe A B .4 1
16 DIN 8317790 Bkt .Schraube M 10x20 1
17 DIN 127/640 Federring B 10 1
18 529-18.108 Rohr 1
19 529-18.109 Gleitstick 1

BO5




Vorderradgabel

Bild Bestell-MNr. Benennumg 4 St. Bemerkung
-  529-12.901 Vorderradgabel kpl. 1
1 529-12.626 Gabelflhrung links 1=
2 529-12.628 Gabelfihrung rechts }'"r e o e
- 529-12.637 Gabelfihrung links 1 1
- 529-12.638 Gabelfihrung rechts 1 D
3 517-12.906 Glaithiichean-Sats 1 pro Fakesoon
4 517=-12.140 Abdeckring 2

5 S520-12.142 Wellendichtring 30x40G2/52 2

& DIMNA3A017/390 Klemmschelle LA 25-40 2
T S517-12.198 Faltenbalg 2
8 DiIM 3017/410 Klemmschelle LA 32-50 2
89 520-12.623 Gabelrohr 2

10 S517-12.121 Flhrungshilse 2

11 515=-12.254 Druckfeder 2

12 529-12.612 Federtriger 2

13 517-12.162 Scheibe 2

14 529-12.101 6kt.Schraube M 8x1x35 2

15 DIN 934,/500 Mutter M 8 2

16 DIiN 1277560 Federring B 8 2

17 530-12.612 Gabelverbindung unten 1

18 DIN 931/600 Schraube M 8x50 2

19 529-12.600 Gabelverbindung oben 1

20 529-13.105 Hutrmutter 1

21 529-13.106 Verschlulstopfen 1

22 215-12.209 Distanzrbichse 1

x) bis Fg.-Nr. 9 195 816 sind 2 Bigel Nr. 529-19.109/110 mitzubestellen!

o
D




Hinterradgabel - Kettenschutz - Federbein

Typ 529-010
ab Fg.-Nr. 9 020 001

Bild Beastall-MNr. Benennung 5t. Bemerkung
1 529=-14.620 Hinterradgabel 1
2 529-14_.110 Lchse 1
3 278-05.112 Sicherungsblech § 13 1
4 DI 936,600 Bkt. Butter b 12x1 .5 1
5 529-14.,6805 Farbe Kettenschutz oben 1
& 529-14 606 Farbe Heltenschutz unten 1
7 DI 67977400 Zahnscheibe A & 4 1
a DI 9337300 Ekt. Schraubae M 6x10 1
9 DiM 855510 Linsenschraube AM Bx12 1
10 Din 1277400 Federring B 6 1
11 DiM 9347410 Bkt. Mutter M & 1
12 529-14 , 704 Federbein 2
13 433-14.129 Bochse 4 bizs 9 195 B16
14 433-14.141 Blchse 4 bis 9 195 B16
15 529-14.100 Deckel 2
16 DIN 933/524 6kt. Schraube M Bx35 2
17 DIN 125/550 Scheibe A4 8,4 2
== DIN 127/560 Federring B B B
18 DIN 831/800 Ekt. Schraube M Bxb0 2
19 433-14.183 Scheibe Bx20x=2 &
20 405-18.109 Scheibe B, 4x16x3 2
21 DIN 931/550 Gkt. Schraube M Bxd2/22 2
22 529-14.6809 Fullrastenrobr 1
23 433-14 119 Gummirmuffe 2
24 DIN 933/570 Ekt. Schraube M 8x18 2

B 07




Hinterradgabel - Kettenschutz - Federbein

Typen 529-020 bis 029

g}—z

Bild Sestell-Mr,

Eenennung

W @ = MU s L R

529-14.620
DIM 935/600
278-05.112
£529-14.110
529-14.603
£§29-14.604
DIN 6797/400
DiM 9337300
DIN 934/400
DiM 1277400
DIM B5/500
DIN 933/630
DiM 1257550
DIM 127/560
529-14.100
422-14.,183
DIN 931/610

529-14.703
529-14.131
S517=-14.145
433-14.129
433-14.141
DIN 931/550
a05-18.109
529-14.603
433-14.1139
DIN 933/570

Hinterradgabeal
Mutter b 12x1 .5
Sicherungsblech @13
Achse
Hettenschutz obean
Kettenschutz unten
Scheibe A &6 4
Schraube M 6x10
hutter b &
Federring B &
Schraube AM Bx12
Schraube M Bx35
Scheibe A 8,4
Federring B 8
Cecksl

Scheibe Bx20x2
Schraubae M Bxb0

Federbein kpl .
Hakenschllssel
Druckfedear

Biichsea

Blchse

Schraube M Bxd2/22
Scheibe B,4x16x3
Furastenrchr
Gummimuffe
Schraube M Bx18

1
1

1

1

1 wverchromt

1 verchromit

1

1

1

1

1

2

2

B8

2

&

2

2

2 flr 529-14.703
2 bis 9 195 816
4 bis 9 195 816
4 bis 9 195 816
2

2

1

2

2

BO8




Vorderrad - MNabe £ 120

Typ 528-010
Fg.=hr. 30200017 - 8115545

o &

155291

Sild  Sestell-Hr.

BN,

Bermerhorg

D - kDR

441-158,.T1C

E17=-15.152
E17-15.1583
£17-15.833
5‘2"!! 1m
£17=-15.181
DiN 472/350
DiN 8257410
433-15.102
£17=18 .834
517-15.63%
515-15.108
!15-15-1“

DIN S045/800

510-15, 184
561-15.9803
448-15.138
405-15.823
287-05.597
405-15,388
517-15.638

DIN 127/580
DIN 9347490

517-15.119
ﬂﬂ-‘15" 119
#33-15.216

Spalchen-Laufrad vorae

Inmenspeiche mit Nippsl
Ayienspeiche mit Nippe!
MabenkSrper allein
Stecxacrae

Tachorad
Sicharungaring 32x1,2
Mugellager 62012 12x32x10
Diatanzrone
Distenzeilck
Brermaschild allein
Tachoritzel
Gewindestutzen
Sprengring A 22
Filzring
Sremabacxkenpaar
Zugleder
Bremaschilsael
Scheibe 0,2 mm dick
Qummiring B 11x2,5
Sremahebel

Federring B 8

Blkt. Mutter M Bx1

Falge 1,50A-1T7
Drakireifen 2 374 = 17T MT
Schiaupeh 2 3/4 - 17

sl
-5 D o

I AT T T T RV T YR N N A S g L Q)

-

beat. aus: Felige,
Epeichen MNabenkirper
und Lagerung

M3 ,5x181/10,8 mm
MJ ,5x181/11,3 mm

B 09




Vorderrad - Mabe @ 150

Typen 529-020 - 029 ab Fg.-Nr. 9 020 003

Typ  529-010

ak FE.—MF. 9 115 946

99— !
0w o i @)
o=
\.g_.il—_‘—\—\_ n 2 ¥
12—
=1
= P
] I l !
5 4 3 & 1
Bild Bestell-MNr. Be-n-a-r‘n..lng
- 230=-15.606 Alu-Laufrad vorne 1 bastehend aus:
{ Trommelbremse) Alu-Felge und
Lagerung
1 £30-15.100 Distanzrohr 1 Lange 67,2 mm
2 530-15.101 Scheibe 18 ,4x30 2
3 DIN 625/632 rugetlager 63012 12x3Tx12 2
4 DiN 4727480 Sicherungsring 37x1,5 1
5 530-15.603 Distanzstick 1
& 517-15.921 Bremsbackenpaar 1
7 517-15.133 Zugfeder 2
B S61=15.620 Bremaschillissel 1
9 267-05.597 Scheibe 0,2 mm dick 1
10 405-15.388 Gummiring B 112 .5 1
11 517-15.607 Bremshebel 1
12 OIN 127/560 Federring B B 1
13 DIN 934/490 Gkt. Schraube b Bx1 1
14 DIn 9045/600 Sprengring A 22 1
15 517-15.151 Tachorad kpl. 1
16 510-15.164 Filzring 1
17 517=-15.605 Bremsschild varn aliein 1
18 515=-15.106 Tachoritzel 1
19 515=-15.100 Gewindestutzen 1
20 512-15.104 Steckachae 1
- 530-15.110 Aaifen 2 3/4 - 17 MT 1
- 433-15.216 Schlauch 2 3/4 - 17 1

B 10




Hinterrad -

Mabe @ 120 mm

Fg.Nr. 9020001 - 9115945

529-010

15.529.2
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
=  441=15.707 Speichen-Laufrad hinten 1 best. aus: Felge,
Speichen, Maben-
korper u. Lagerung
1 517-15.152 Imnenspeiche mit Nippel 18 M3 ,5x181/10,8 mm
= 517=-15.153 Auflenspeiche mit Mippel 18 M3, 5x181/11,3 mm
2 £15-15.611 Mabenkdrper allein 1
3 433-15.112 Bichse 6
4 433=-15.147 Steckachse 1
5 433-15.136 Distanzhiilze 1
6 DIN 472/330 Sicherungsring 32x1,2 1
T DIN 625/410 Kugellager E201Z2/12x32x10 2
B 433-15.102 Distanzrohr 1
9  433-15.137 Halteblichse 1
10 433-15.126 Abstandsring 1
11 £520-15.T12 Kettenspanner rechts Kpl. 1
12 529-18.T11 Kettenspanner links kpl. 1
13 433-15.13 hutter 1
14 561-15.626 MNabenflansch 1
1  DIN 127/560 Federring B B 7
16 DI 934/500 Mutter M B [
1T DIN 625/485 Kugellager 62032/ 17Tx40x12 1
18 433-15.117 Scheiba 1
19  433-15.119 Filzring 1
20  433-15.121 Kappe 1
21 517-15.626 Bremsschild allein 1
22 DiN 9347400 Mutter M & 1
23 DIN 933/375 Schraube M Bx30 52 1
24 561-15.903 Bremsbacke 1 nur paarweise lieferb.
25 448-15.136 Zugfeder 2

B11



Hinterrad - Nabe @

120 mm

Fg.Mr. 9020001 - 9115945
529-010

15.528.2

Bild Bestell-MNr.

Benennung

S5t. Bemerkung

26
27
28
29
30
31
32

405-15.623
267-05.597
405-15.388
317=-15.601
DIN 936/400
423-15.405
429-18.640

432-18.200

517=-15.119

530=-15.111
433-15.216

Hremsschllssel
Scheibe 0,2 mm dick
Gummiring
Bremshebel

MMutter b Bx1
Hettervad 41 Zahne

Hette mit Schiof
1/2"x3/16™ , 114 Glieder

Hattenschliof

Felge 1.50 A = 17
Drantreifen 2/3/4 - 17
Schlauch 2 3/4 - 17

B12




Hinterrad - Nabe @ 150 mm

S29-010

529-020 - 022 ab Fg.-Nr. 9 020 003

ab Fg.=-MNr. 9 115 946

Bild Bestall-Mr.

T Benennung

=t. Emmuru;_j

{71 I N ]

e

o @ = @ "

10
n
12
13
14
15

16

530-15.607

530-15.104
530-15.101
DIM 625/632
DIN 472/480
433-15.136
529-15.100
433-15.126
433-15.131
433-15.147
529-15.T11
529-15.T12
817-15.112
§17-15.915
561-17.111
DiN 931/492
DIN 1277560
DIM 6257485

A lu-Laufrad hinten

Distanzrohr, Lénge 59,5 mm
Scheibe 18,4x30
Kugellager 63012 12x3Tx12
Sicherungsring 37x1,5
Blchse

Halteblchse

Abstandsring

Mutter

Steckachse

Hettenspanner links kpl .
Kettenspanner rechts kpl.
Biichgse

Mabenflansch kpl.
Sicherungsmutier b B
Schraube M Bx25x14
Federring B A

Kugellager 62032 17=40x12

1 best.aus: Alufelge
und Lagerung

K B

-

-

Bild 13 - 15

th O &

=

B13




Hinterrad - Nabe @ 150 mm 529-020 - 029 ab Fg.-Mr. 9 020 003

529-010 ab Fg.-MNr. 9 115 946

1

[
Il ——"
E 15.530.5

s © O== 00 Ot

Bild Bestell-NNr. Benennung St. Bemerkung
17 433-15.117 Scheibe 1
12 433-15.119 Filzring 1
19 A433-15.121 Happe 1
20 423-15.405 HKetterwad 41 Zahne (3Génge) 1 £.529-010
-=  423-15.406 Ketlerwad 43 Zdhne (4.5 GBnge) 1  1.529-020 - 029
21 517-15.921 Bremsbacke kpl. 1 nur paarweise lieferb.
22 517-15.133 Zugfeder 2
23 17-12.611 Bremsschild hinten 1
24 517=-15.606 Bremsschiissel 1
25  405-15.388 O-Ring 1
-= 267=05.597 Scheibe 0,2 mm dick 1
256 530-15.611 Bremshebel 1
27 DIN 9347450 Mutter b Bx1 1
28 435-18.610 Kette 1/2x3/16" 116 Glieder 1 £.529-020 - 029
--  429-18.640 Kette 1/2"=x3/16" ,114 Glieder 1 f.529-010
-=  432-18.900 KettenschloB fir 1/2x3/16" 1
-= 530-15.111 Reifen 2 3/4 - 17 1
- 433-15.216 Schlauch 1

B14




Scheinwerfer &6 V

T 15W ab Fg.-MNr. 9 020 001

529-010

O

— 13
16.529.1

Bild Bastell-Nr.

Beananfung Bemarkumng

-

ot e WK

10
11
12
13

517-16.796
517-16.049
S17-16.950
517-16.951

DIM T2601/725
529-16.913 Farbe
529-16.914
517-16.239

DIN 125/550

DIN 127/550

DM 933/580
529-16.601 Farbe
529-16.602 Farbe
517-12.182

Scheinwerfereinsatz @ 130 1 ohne Glahlampe

Glashaltering mit Schraube 1
Verschlulschraube 1
Klemmfeder &

Glas mit Heflaktor 1
Gldhlampe 6YW , T 15W 1

Scheinwerfergehiuse @ 175 1 mit Stopfen

Verschiullstopfen @ 12 1
Fabeltulle 2
Scheibe A 84 2
Federring B B 2
Schraube M Bx20 2

Schaimnwverferhalter links 1

Scheinwerferhalter rechis

Fohrungahulse 4

B15




Scheinwerfer 6V -

T 15W 529-020 - 023
ab Fg.-Nr. 9 020 003 - 9 195 816

Bild Bestell-Nr.

I el

(o I

10
11
12
13

529-16.708
519-16.9159
517-16.950
517-16.933
529-16.900

DIN 726017725
529-16.913 Farbe
529-16.914
517-16.239

M 1806 z 59

DIN 933/580

DIN 127/560

DIM 1257550
329-16.601 Farbe
529-16.602 Farbe
517=-12.182

TN
Scheinwerfereinsatz @ 155 1 ohne GlGhlampe
Glashaltering mit Schraube 1
VerschluBschraube 1
Hlemmifeder G

Glas mit Reflektor @ 155 1

GlGhlampe BV T15W 5
Scheinwerfergehiuse @ 175 1 mit Stopfen
VerschiuBstopfen @ 12 2

Habaeltille 2

Gummitille 2 1. 529-022,023
Schraube M Bx20 2

Federring B B 2

Scheibe A8 4 2
Scheinwerferhaiter links 1
Scheinwerfarhalter rechis 1

Flihrungshilse 4

B16




Scheinwerier = Halior

S29-024 - 025
ab Fg.-MNr. 9 195 817

16.529.8
Bild Bestell-MNr. Bemnennung St. Eemerku.ng
1 529-16.T7T5 Scheinwerfereinsatz kpl. , 1 HELLA=MNr.:
mit Larmpenfassung, jedoch 8 o3 400-027
ohne Gldhlamgpe
2 DiM 72601/ 725 Gluhlamge (BV , T15W)
3 529-16.655 Farbe Scheimwerfergeniuse 1
4 217=-16.239 Fabeitulle 1
5 DN 1277560 Federring B 8 2
[ DIN 933/580 Schraube M 8x20 2
T 529-16.851 Farbe Scheirnwerfernalter links 1 f. 028 - 026
- 230-16.637 Farbe Scheinwerferhalter links 1 f. 028 - 025
8 529-16.652 Farbe Scheinwerferhalter rechts 1 F. 024 - 026
- 530-16.638 Farbe Scheinwerferhalter rechis 1 fF. 028 - 029
9 517-12.182 Fihrungshiil se 4

B17




SchluBleuchtsa

Hauptkabel satz

ab Fg.-MNr. 9 020 001
529-010, 020 bis 023

J 4
8

e

= o
- —12
Lo

L —a

16.520.3
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Eemmkl.ng

1

i

0w @ = 4 un

10
11
12
13

14

329=16. 710

529-16.902
DIN 72601/625
DIN 72601/475
DIN B4/356
DIN 1377320
529-16.611
520-12.282
DIN 933/346
DIN 9021/6800
DIN 127/400
DiN 9347400
317=-16.113
446-16.125

329=-16.636
529-16.631

SchliuBleuchite kpl .
ohrie Larmmpen

Lichtachebe
Soffittenlampe LBV 5W
Glahlarmpe HL BV 4W
Schraube AM 5x16
Federscheibe A 5
Ricklichthalter
Kabeltille

Schraube M 6x16
Scheibe A 6,4
Federring B 6

hutter M &

Stoppl ichtschal ter

Steckverbinder 6-polig

Hauptkabel satz

Hauptkabelsatz

—i

th & 4 W

HELLAZNr. @
250 003 295-00

SEL 117 T08-02

f.529-010,020,022
dto.
dto.
dio.
dto.
dto.

f.529-010,020
f.529-022,023

B 19




SchiuBleuchte - Hauptkabelsatr 529-024 bis 029

]
0 =2
5
VS

14 B {:’

i
I-
-

16.529.11
Bild Bestell-Nr. Benennung 024 026 028 029
1 229-16.T10 SchivBleuchie kol . , ohne Lampe 1 1 1 =
HELLA-MNr. 250U D03 295-00
- 448-16.TT0 SchiuBleuchte kpl. , ohne Lampe - - - 1
HELLA-Nr. 2TA 003 815-027
2 529-16.902 Lichtscheibe 1 1 1 -
HELLA-Nr. 9EL 117 TOB-02
- 448-16.901 Lichtscheibe - - - 1
HELLA-Mr. SEL 124 T40-025
3 DIN T2601/625 Soffittenlampe L6V, 5W 1T 1 1 -
4 DiM T2601/475 Glohlampe HLBV , 4W 1 1 1 ¥
- DIN 72601/400 Glihlampe R19/5, 6V - - = 1
5 DI 1377320 Federscheibe A 5 1 1 1 =
- DIN 137/360 Federscheibe A 6 - = o= 2
& DI B4/356 Schraube Sx16 1 1 1 =
- DIN T985/275  Schraube 6x16 - - = 2
- DIM 9021/600 Scheibe A 6,4 - - - 2
- DIM 9347410 Bt . Mutter M & - - = ]
- 517-10.199 Schalle - - - 1
T 517-16.113 Stopplichtschalter 1 1 1 1
B DiM 9347410 Gkt.Mutter B4 & 2 2 2 2
a 521=-16.337 Handbremslichtschalter = 1 1 1
10 521=-16.338 Gummikappe - 1 1 1
11 445-16.125 Steckverbinder B-pol ig - | 3 - | %
- L29-16.669 Hauptkabalsalz 1 - -
- 520-161615 Hauptkabelsatz - - -
- 5209- 161631 Hauptkabelsats - - 1 -
- 529-161643 Hauptkabelsate - - - 1
- 520-16.922 Steckersatz f. Blinker, flache Ausfg. 1 1 - -
- 530-16.910 Steckersatz f. Blinker, runde ausfg. - - 1

B 20



Blinkanlage = E|akirische Anschllisse

529-022

gb Fg.-MNr. 9 057 059

16.529.6

Bild Bestell-Nr.

Benennung

0

Bemerlung

Wom - N B DR ==

519-16.770
DiM 72601/130
519-16.181
519-16.618
DI S33/580
DI 127/560
519-16.625
DIM 833/300
DIN 1277400
519-16. 760
529-16.113
DiM 6T97/320
DiN T3T7T1/525
519-16.616
517=-16.350
DIM BT97/470
DiM 833/320
530-16.602
521=-16.221
529-16.123
DIM 125/250
DiM B4/2583
517-16.661
529-16.109
6160 z 237
DIM 72581,/520
446-16.125
686-16.129
520=-16.376

Blinkleuchte 21W , ohne Lampe
Glihlampe ALEV ,21W
Lichtscheibe
Blinkerhalter vorn
Schraube b 8x20
Federring B B
Slinkernalter hinten
Schraube b 6Ex10
Federring B &
Blinkerschalter kpl.
Schalteraufnahme
Zahnscheibe J 5,3
Schraube B 4 ,8x9 .5
Batteriehalter
Gummipilz
Zahnscheibe J &6 4
Schraube M Gx12
Batterie 1 AH
Kabelbinder
Bruckengleichrichter
Scheibe

Schraube AM 4x16
Blinkgeber

Winkel

Laitungsverbinder mit Sicherung

Sicherung A 16
Steckverbinder Bpolig
Kupplungsstiick
Kupplungsstiick

B = B = = o B M) o B D D o e ek ok ok e B B RR R B B d

ULO=Mr. 243-00

ULO=Mr. 243 00 15

Magura MNr. 585.1

Bosch=Mr. 0212912002

B21




Slinkanlage - Elektrische Anschllsse ab Fg.-Nr. 9 137 485
529-023
0
?
(S —
[
a Ja
12 —---!‘T'}—-
2 | w —'Ii'
" B
22—1]

23—

—n: 2 26
il |
16.529.7

Bild Bestell-Nr. Benennung Beamerkung

1 519-16.770 Blinkleuchie 217 ,ohne Lampe =T9r - -

2 DIN T2601/120 Glihlampe ALEVZ21W

3 519-16.181 Lichtscheibe ULO=-Mr. 243 00 15
4 £19-16.618 Blinkerhalter vorn

5 DIN 9337580 Schraube M Bx20

& DIM 127/560 Federring B 8

T 529-16.625 Blinkerhalter hinten

g8 DI o335350 Sehraubae b Ex18

9 DIN 1237/3860 Federscheibe
Sa DIN 934/400 Mutler M B

10 519-16.760 Blinkerschalter kpl.

11 529-16.113 Schalteraufnahme Magura=Mr. 585.1
12 DIN 8T97/320 Zahnscheibe J 6,3

13 DIN 7971/525 Schraube B 4 ,8x9.5

14 519-16.616 Batteriehaller

15 317=-16.350

16 DIN BT797/470
17 DIN 933/320
18  530-16.602
19 521=-16.221
20 529-16.123
21 DIN 125/250
22 DINB4S/293
23  §517-16.661
24 529-16.102
25 6160z 237
26 DIN T2581/520
27  446-16.125
28 6B6.16.129
29 520-16.376

Gummipilz

Scheibe J4 6,4
Schraube M Gx12
Batterie 1 Ah
HKabelbinder
Brickengleichrichiaer
Scheibe A 4.3
Schraube AM 4x16
Blinkgeber

Winkopl

Leitungsverbinder mit Sicharnung

Sicherung A 16
Steckverbinder Gpolig
Kupplungastick
Kupplungsstick

m_l.m_l._l._l._l.mr'ad_iuummﬂdﬂﬂﬂmhrluﬂmmmhhhg’

Bosch 0 212 912 002

B22




Typ 529-024
ab Fg.-Nr. 9@ 195 817 - 9285 958

Blinkanlage - Elektrische Anschiiusse

@i-

*

" 1
o—13 10
o |
.
7—0
4— 25—
-l
05
|
—19
Eu o
16.529.9
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
1 530-16.7T58 Blinkleuchte 21W, ohne Lampe ULO=Nr. 255 00 09
2 DIN 726017190 Glihlampe RLEVZTW
3 530=-16.124 Lichtscheibe ULO=Nr. 255 00 01
“ 529-16.665 Blinkernalter
5 DM 1277560 Federring B8 8
& DIN 9337580 Schraube M Bx20
T 529-161621 Blinkerhalter hinten
a DIN 137/3860 Federscheibe B 6
9 DIN 9337350 Schraube b G168

10 521-16.781
11 529-16.113
12 DiN 7971/400
13 DIM BTaT/320
14 DIM 7971/525
15 519-16.616
16 517=-16.350
17 DIN 6T9T7/470
18 DIN 8337320
19 530-16.602
20 521-16.221
21 529-16.123
22  DIN 125/250
23 DN B4/293
24 517-16.661
25 529-16.109
26 521-161T714
27  DIN 72581500

Blinkerschalter allein
Schalteraufnahme
Schraube B 3 ,9x16
Zahnscheibe J 5.3
Schraube B 4 8x9.5
Batteriehalter
Gummipilz
Zahnscheibe J 6,4
Schraube M 6x12
Batterie 1 Ah
Kabsalbinder
Bruckengleichrichter
Scheibe A 4.3
Schraube Al 4x16
Blinkgeber

Winkel

Leit ungsverbinder mit Sicherung
Sicherung 8

b ok ok ok B OR) bk ok ok G G D el ok ok b o=k o=k B OB = MRS M B B

Magura MNr. 585.1

Bosch 0212 912 002

B23




Blinkanlage - Elektronischer Ladesaltz

Typ 529-026
ab Fg.Nr. 9 285 959

1
=1

16.529.9
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
1 530-16.T68 Blinkleuchte 21W , ohne Lampe 4  ULO=-Nr.2550009
2 DIiN T2601/190 Glihlampe BL &YW, 21W 4
3 530=16.124 Lichtschaeibe 4 UL O-Nr.2550001
4 528-16.665 Blinkerhalter vorne 2
5 DIN 127/560 Federring B 8 2
& DN 9337580 Schraube M Bx20 2
T 529-161621 Blinkerhalter hinten, lackiert 1
a8 DI 1377360 Federscheibe B & 2
9 DM 9337350 Sehraube M Bx18 2
10 521=-16.781 Blinkerschalter allein 1
11 529-16.113 Schalteraufnahme 1  Magura-Nr. 585.1
12 DIt T971,/400 Schraube B 3 ,9x16 1
13 DIM 6T97/320 Zahnacheibe J 5,3 1
14 DIM T971/525 Schraube B 4 ,Bx8,5 1
15 529-161616 E lektronischer Ladesats 1 LILO-kr. 801 95
16 DIN 725817500 Sicherung A B 1
- DiM 933/365 Schraube M 6x22 2
-- DIN 125/400 Scheibe A 6,4 2
17 530=-16.104 Scheibe 5,9%15x2 mm 2
24 517=-16.661 Blinkgeber 1 Bosch 0 336 206 003
25 529-16.109 W irkel 1
26 DIN 933/320 Ekt. Schraube M 6x12 1
27 DIM BTS7/470 Zahnscheibe J 6,4 1




Blinkanlage -

Elektrischer Ladesatz

Typ 529-028
ab Fg.-Nr. 9 316 042

',
|

;

n—F
o o—n
N—
9 9
= e~ L]
| —13
1m0
16.530.7

Bild Bestell-Nr. B erenmung St. Bemerkung

1 530-16.768 Blinkleuchte kpl. ,ohre Lampe 4 ULO=Nr.2550009
2 DiM 726017190 Gliahlampe ALEY , 21W 4

3 530-16.124 Lichtscheibs 4 ULO=Nr.2550001
4 530-16.119 Rokr 2

5 530-16.120 Distanz rgurmmi 2

6 530-16.121 Blichae 2

- 530-16.835 Blinkerhalter links vorne 1

T 530-16.636 Blinkernalter rechts vorne 1

a8 DIM 933/453 Schraube M Tx16 2

g DIN 127/480 Federring B 7 2

10 530-16.123 Vierkantmutter M 7 2

11 529-161621 Blinkerhalter hinten 1

12 DM 9337350 Schraube M 6218 2

13 DIM 137/360 Federscheibe B 6 2

14 529-161616 Elektrischer Ladesatz 1 ULO=Nr. BD1.95
15 DI 72581/500 Sicharung A B 1

16 530=-16.104 Secheibe 2

17 DIN E797/470 Zahnscheiba J 6,4 3

18 DM 9337365 Schraube M Gx22 2

19 517-16.661 Blinkgeber 1 BOSCH 0336206003
20 529-16.109 Winkel 1
21 DM 9337320 Schraube M Gx12 1
22 529-161711 Blinkerschalter 1

[B25




Blinkanlage - Elektronischer Ladesatz

Typ 529-029
ab Fg.-Mr.

? ]
|
[
0
168.530.7
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
1 448-16.T71 Blinkleuchte kpl .
ahne Lampe 4 ULO-Mr. 255 B0 B89
2 DIN T2601/420 Glahlampe R19/10W, 6V 4
3 448-16.902 Lichtsche i be & ULO=-MNr. 255 80 15
4 529=-16.187 Aaohr 2
5 530=-16.120 Distanzgummi 2
] 530=-16.121 Blichse 2
- 530-16.635 Blinkerhalter |inks vorne 1
T 530-16.636 Blinkerhalter rechis vorne 1
a DIM 533/453 Ekt. Schraube M Tx16 2
9 DIN 127/480 Federring B 7 2
10 530-16.123 dkct. Mutter bd 7 2
11 529-161630 Blinkerhalter hinten 1
12 DI T985/275 Linsenschraube b 6x16 2
13 DIN 125/400 Scheibe A 6,4 2
-- DIM 1377360 Federscheibe B & 2
14 447=-16.639 Elektronischer Ladesat> 1 ULO=-Mr. 801 96
15 DiIM 725817500 Sicherung A B 1
16 530-16.104 Scheibe 5 ,9x15x2 2
17 DI 125/400 Scheibe A 6,4 2
18 DI 933/365 Gokt. Schraube MM 6222 2
22 529-161711 Blinkerschalter 1

B 26




Cockpit

ab Fg.-Nr. 9 020 001

529-010

o

16.529.4

Bild Bestell=Nr.

Berennung Et.

E e ung

1 529-16.907

-  DIN T2601/520

2 529-16.600
3 DIM T981/425
4 E17-18.3272
S5  519-16.780
& 515-16.939

T 517-16.376

[2.4]

219-16.612
) 519-16.668
- 529-16.124
-  529-16.125

Tachometer @& 60, B0 Km/h

C

Arzeiglampe Jov 0 ,6W 1
Trager 1
Schwaube BZ 4 ,8x13 4
Gonduso 1
Einbauschalter kpl. 1
Zundschllssel 1
Uistanzring 1
Verschiulblends grin 1

Tachospirale M 10x1, Lénge 755 1
Bagel for Techometer 1

Sechskantmutter . Tachometer 1

mit Anzeiglampe

B27




=

Typen

529-020 bis 023

L>—&

Bild Bestell-MNr.

Benennung

1 529-16.909
2 529-16.908

3 DIM 72601,/520
4 519-16.780

5 515-16.939

6 517-16.668
7+8 519-16.612

9 DIM 9337250
10  DIN 8797/320
11 £29-16.605
12 561-16.802
13 529-16.116
--  530-16.106
14  DIN 5797/200
15 DIN 9347280
18 529-16.114
-- 530-16.105
17 DIN BT97/840
18 5289-16.115
19  44B-16.665
20 517-16.322
21 DIMN T981/425
22 517-16.384
23 DIN T972/450

Urehzahlmesser

Tachometer 80 Km/h

Arnzeiglarmpe JBV , 0 ,6W

Einbauschalter kpl.
ZundschitUssel
Signalleuchte gelb
YVerschludblends griin
Ekt.Schraube M Sx16
Zahnscheibe J 5,3
Tréager
Dampfungshalter
Bigel

Bagel

Zahnscheiba A 4 .3
Bkt.Mutter M 4
Bagel

Bigel

Zahnscheibe A 10,5
Mutter

Tachowelle

Gehduse

Schraube BZ 4 8x13
Klemmplatte
Schraube BZ 2 ,9x9 .5

e ¢
Q_w
Q—n
2
T
= —2
16.530.4
Sit. Ela-mefku‘-g
1 mit Bild=Mr.:
13,14 - 15
1 mit Bild=-MNr.:
16 « 18
2
1
1
2 fibr 022,023
2 far 022,023
2
1
1
z
1 biz 9 D53 954
1 ab 9083 955
2
2
1 biz 9 D50 854
1 ab 9 053 955
1
1
1
1
3
1
2

B28




Cockpit

Typen 529-024 bis 029

D——

§—a

16.529.10
Bild Bestell-MNr. Benennung St. El:u-fnarbn..lng
= 228=-16.917 Cockpit mit Verkabelung kpl . 1 flr 024
- 929-16.920 Cockpit mit Verkabelung kpl. 1 fir 026
- 529-16.921 Cockpit mit Verkabelung kpl. 1 fir 028
- 2289-16.924 Cockpit mit Verkabalung kpl . 1 for 029
1 529-16.916 Drenzahlmesser kpl. P 60 1 mit Bild 13-15
2 529-16.915 Tachometer kpl. @ 80, 80 km/h 1 mit Bild 17-19
3 DIN T2601/520 Anzeiglampe 6V, J 0 6W 2
4 530-16.908 =x) Einbauschalter kpl. 1 x) Zindschilssel
= 230=-16.911 Zundschalter allein 1 mit eingravierter
- 230-16. 795 Deckel f. Ziondschalter 1 Mr . zu bezieshen
= 529-16.912 x) Schiiefzylinder mit 2 Schiissel 1 bei Fa. Neimann ,
5 529-16.152 Kappe fur Ziondschilussel 1 Landstrale 50,
[ 517-16.668 Signalleuchte gelb 2 D-5657 Haan
T 3159-16.612 VerschiuBblende grin 1
B 529-16.689 Cockpittréger 1
| 529-16.138 Apdeckplatte 1
11 DIM 79817440 Linsenschraube BZ 4 Bx16 4
12 521-16.602 Dampfungshalter § 60 1
13 530-16.106 Bogel f. Drehzahlmesser 1
14 DIN 6797/200 Zahnscheibe A 4 3 2
15 DiIN 934/280 6kt. Mutter M 4 2
16 529-16.160 Distanzring @ 80 1
17 530-16.126 Bigel f. Tachometer 1
i\ DIN 68797/240 Zahnscheiba A 5.3 2
19 DI 934,320 Ght. Mutter M 5 2
20 448-16.665 Tachospirale 1
21 529-16.140 Cockpitgehiiuse 1
22 529-16.164 Linsenschraube BZ 4 ,Bx16 2 for 024 , 026

co4




Lenker = Verkleidung - Glocke = Spiegal

Typen 529

1 13.5281
Bild Bestell-Nr. Benennung 010 020 D22 023 024 026 028 029
1 528-13.109 Lenker 1 1 1 1 = =
= 530-13.101 Lenkear - - - = 1
b 529=-13.100 Lenkerschel le z z 2 2 2 2
< DIM 1257450 Scheibe & 7,4 2 z 2 z 2 2
4  DIN 933/524 6kt. Schraube M Tx50 4 & u. 4 &
3 529-13.102 Verkleidung 1 = = = - =
& S17=-13.131 Warkleidung - 1 1 1 1
7  529-13.600 Steg T R 2
B  517-13.615 Steg - | A |
o DI 964/440 Linsenschraube AN Sx20 1 1 1 1 1 1
10 A400=-17.610 Glocke 1 i 1 1 1 1
11 432-21.711  Spiegel 1 i = 9
12 S30=-21.7T03 Spiegel - - 2 = 1 i
e 529"'21 +T1 5 Sp|$1 - - m - - 1
Fiar Steckeschlof an
Huntmradﬂﬂbul
- 529-10.160 SchicRaufnabme @ 10 mm 1 1 1 1 =
== 5209-14.132 Senlofaufnabmes @ 15 mm = = = = 1 1

C 05




Fullbrernse

Typen 229

16m 15 14

7 ]
| L | | | ﬂ"'ﬂ
@{:—M 9 ——p 175281
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
1 317-18.103 Lagerachse 1
2 DI 936,/560 kutter b 10x1 1
3 DI 94/380 Splint 2x18 1
4 Ol 471,470 Sicherungsring 18x1,2 Z
S 529-17.603 Fullbrermnshebel -gerade- 1 §f.010-026 = 3:4 Gg.
- 530=-17.600 Fullbrermnshebel -schrige- 1 f. 028 - 029 = 5 Gg.
[+ 529=-17.102 Mitnehmerplatte 1
7 517-17.110 Scheibe 1
8 DIM T1812/400 Kegel-Schmiernippel AM & 1
g9 529-17.600 Bremsstange 1
10 519-17.106 Bolzen 1
11 DIM 1257400 Scheibe A 6,4
12 DIM 94/3B0 Splint 2x18 1
13 529-17.105 Zugfeder 1
14 DIN 934/400 Mutter M & 1
15 512=-17.100 Mustter
16 433=-17.100 Sicherungsblech
17 448-17.114 Fllgelrmutter

co6




Gasgriff - Gas-, Starter-, Bremszug fir Typen 529-010,020,022 023 ,024

Kupplungsgriff - Kupplungszug

tar Typen 529-010,020,022 023,024,026

13
b=
: 17.529.2
Bild Bestell-Nr. Benennung 5t. MAGLRA-Mr.
= 529=-17.714 Gasariff kpl. 1 250.19 LS/KSE 2
1 517=17.909 Handhebel 1 263.20-03.4 TP
- 529-17.907 Faeder 1 27T0.7=-13.1 CA
2 428=-17.115 Litnippel-Aufnahme 2 203.1-17.2 CA
3 408-17.903 Hebelschraube 2 203.1-05.2 ZK
- 44T=1T.901 hAutter M S [ Kunatstoff) 2 210.1-08.2
4 5289-17.713 Gehause 1 250.19-Z1.1 LS
5 515=-17.904 Haltewinkel 1 250.1-04.1 Z5
] 215=-17.907 hAutter 1 250.1-18.1 Z5
T 515=-17.913 Gewindestift 1 250.1=-11.3 Z5
8 529-17.901 Griffrohr kpl . 1 250.1-Z2,3 KSZ 2
9 529-17.902 Griffbezug 1 250.1=-10.5 K5Z
- 529-17.711 Kupplungsgriff kpl. 1 101.25 LS
10 51T=-17.912 Handnebel 1 213.15-03.5 TF
11 529=-17.7T12 Gelenkstick 1 101.25-21.1 LS
12 400=1T7.912 Linsensenkschraube M Bx15 1 HL 3-11.1 ZK
- 529=-17.903 Stopfen 1 45.101-31.1
13 529-17.113 Festgriff 1 250.1=-10.6 KSZ
14  529-17.607 Gaszug kpl. A 1x950 1
15 529-17.603 Bremszug kpl. & 1, Bx1082 1
16 529-17.608 Kupplungszug kpl. A 1,6x975 1
17 515-17.719 Seilzugverstel Ischraube 1 548.1 ZK
18 428-17.T15 Eﬂﬂzug'.rErEtﬂ-l Ischraute K| 543.1 ZK
19 A400=17.141 Einstellschraube 1
20 400=-17.142 Sechskantrmutter 1
21 400=17.140 Einatellring 1
=2 521=-17.607 Flastikdler 1




Gasgriff - Gasrug - Starterzug - Bremszug -
Liehtschalter fir Handbremse

Typ 529-026 - 029
ab Fg.Nr. 9272 010

1T.448.3
Bild Gestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
MAGURA=Nr.:

1 529-17.718 Gasgriff kpl. 1 270.69 KSZ 2

2 529-17.904 Gohiuse kpl . 1 270.89=-z 1.1LS

3 400=-17.912 Klemmschraube M 6x15 1 HL 3 - 11.1 ZK

4 529-17.206 Starthebel 1 270.51=-03.1 S&

5 517=17.209 Bremshebel 1 263.20-03.4 TP

7] 408=-17.903 Hebelschraube M 5x19.5 1 203.1-05.2 ZK

T 529=-17.907 Feder 1 2T0.T=13.1 CA

a8 44T7=17.901 Gkt MAutter B 5 1 210.1=-08.2

9 529-17.905 Griffrobr kpl . 1 270.2-z 2.1 KSZ 2
10 529-17.902 Griffbezug 1 250=-1=10.5 KS5Z

11 428-17.115

12 529-17.636

Latnippe! -Aufnahme

Gaszug A 1x236

—

203.1-17.2 CA

13 515-17.7T19 Seilzug-Verstellung 1 548.1 ZK
14 521-17.807 Plastikéler 2

15 529-17.716 Startzug A 1x870 1

16 529-17.635 Bremszug A 1,8x1082

17 428-17.715 Seilzug-Verstellung 543.1 ZK

18 400=-17.141
19 400-17.140
20 400=-17.142

21 521-16.337
22 521-16.338

E inatellschraube
Einsteliring
Gkt .MMutter M &

Handbremnslichtschalter
Gurmmi kappe

PR T

-k

cos




Kupplungsgriff - Kupplungszug -
Blinkerschalter

Typen 529-028, 029
ab Fg.-MNr, 9 316 042

&

e
o ] &
e,
5] L] -\-‘-\-H":'::_I-
="M 174481
Bild Bestell-Nr. Benennung St. Bemerkung
MAGURA =Mr. -
4-8 520-17.7T17 Kupplungsgriff kpl. 1 114.5 LS
4-5 529-17.9208 Gealenkstick vallst. 1 114.5 = 1.1LS
= 400-17.912 Klemmschraube b 6x15 1 HL 3=113 FK
& 517-17.912 Handhebel 1 213.15.03.4 TP
T 408-17.203 Hebelschraube B4 5x19 5 1 203.1-05.2 FK
a8 447T=-17.201 Bht.bAutter M S 1 210.1-08.2
9 DiIN 983/520 Senkschraube b 4x20 1
10 428=-17.115 Latnippel - Aufnahme 1 203.1-17.2 CA
1 529=-17.113 Fﬂstgiff 1 280.1-10.68 KS5Z
12 529=-17.608 Kupplungszug A 1,6x975 1
13 428=-17.715 Seilzug-Verstellschraube 2 543.1 ZK
14 520=-161T7T11 Blinkerschalter allein i

co9




Schutzbleche - Streben - Nummemachildhalter

ab Fg.-Nr. 9 020 001
529-010, 020 bis 023

185291

Bild Bestell-Nr. Benennung

=

St éan-mlwng

1 529-19.607 Farbe Schutzblech varne f. 528-010

- 230-19.900 Schutzblech vorne , verchromt
f. 529-020 bis 023
f. 529-010
2  529-19.104 Schutzblechstrebe vorns
3 529-19.103 Schutzblechalrebe hinten
Dix 7085,/264 Schraube AM 610
- DIN &6797/400 Zahnscheibe A 6,4
- OiN 9347400 Mutter M B
- S517-22.111 Stover-Sicherungsmutter b &
529-19.6008 Farbe Schultzblech hinten f. 529-010
529-19 601 Schutzblech hinten, verchromt
f. 529-020,022
f.529-010
= 530-19.611 Schutzblech hinten, verchromt
f.529-023 (Spoiler)
= CiIN B4/435 Schraube AM Bx16
-  DIN 933/350 Schraube M Ex18
- 1301 z 1019 Scheibe 6 ,2x22x1
- DIN 125/400 Scheibe A 6,4
<] 529-19.608 Halter f. Vers. Kennzeichen
- 529-19.611 Halter f. Vers. Kennzeichen
- DN 933/300 Schraube M Bx10

1 bis MNr. 9@ 115 945

- NN L -

-k

f.529-010,020
f.529-022,023

R = = KRR s

gbh MNr. 9 115 945

bBis Mr. @ 115 945

ab Nr. 9 115 946

C 10




Schutzbleche - Haltebligel - Nummernschildhalter

Typen 529-024 - 029

ﬂ.ng.-M*. 9 195 B17

19.529.2
Bild Sestell-Nr. Benennung “OZA-028 025

530=-19.900 Schutzblech vorme , verchromit 1 1
2  529-19.109 Halteblgel |inks 1 1
= 529-19.110 Haltebigel rechts 1 1
- DIN 7985/264 Linsenschraube M 6x10 4 4
- DIN 6797/400 Zahnscheibe A 6,4 4 4
- DIN &33/320 Gkt. Schraube M Ex12 4 4
- S17=-22.111 Stover-Sicherungsmutter M & 4 4
3 1236 z D6 Gummiring f. Seilzug 1 1
4 530-19.611 Schutzblech hinten, verchromt 1 =
- 529-19.111 Radabdeckung hinten, - 1
- DIM B4/435 Zylinderschraube AN Ex16 4 2
- DIN 933/350 6kt. Schraube M 6x18 2 -
- DI B4/480 Zylinderschraube AM 6x28 - 2
- DIN 933/380 6kt. Schraube M 6x30 - 2
- DIM 125/400 Scheibe A 6,4 2 -
15 1301 z 1019 Scheibe 6 ,2x22x1 2 =
- DIN 2021/600 Scheibe A 6,4 - 10
- DIM 137/360 Fedarscheibe B 6 ] ]
- DIM 934/410 Bkt. MMutter M B ] 3]
5 529-19.611 MNummernschildhalter 1 -
- DIM 85/535 Linsenschraube AM 6x16 . L
- DIM 127/400 Federring B & 2 -
- DIN 934/410 GEkt. Mutter M 6 2 -

c1




Tank - Unterzug - Werkzeugsatz - Luftpumpe Typen 529

20.528.2
Bild Bestell-Nr. Henennung 010 020-023 024-028 029
1 529-20.7T06 Farbe Tank kpl., ohne Benzinhahn 1 1 1 -
- 529-20.7T09 Farbe Tank kpl., ohne Benzinhahn - = - 1
2 529-20.6802 Tankverschlul 1 1 1 1
- 517-20.142 Plakette rund 2 2° - -
3 529-20.118 Plakette rund - - 2 2
- 529-20.706 Schriftzeichen "ZUMDAPP" LI 1 1 - -
- 529-20.107 Schriftzeichen "ZUNMDAPP" RE 1 1 - -
4 529-20.123 Farbe Schriftzeichen "ZUNDAPPY = = z -
- 529-20.139 Schriftzeichen "ZUNDAPP" - - 2
= 517-20.153 Abziehbild "Trophy" 1 1 1 1
= 529-20.114 Zierstraifen 1 1 1 -
- 529-20.131/67 Tankdakor Mitte - - - 1
= 529-20.132/70 Tankdekor Mitte = - - i
- 529-20.141 Zierlinie = = - d
- 529-20.133/67 Tankdakor |inks - - - 1
- 529-20.135/70 Tankdekor |inks - - - 1
= 529-20.134/67 Tankdakor rechis - - - 1
- 529-20.136/70 Tankdekaor rechts - - - 1
3 529-20.109 Gummiauf lage 1 1 1 1
& 229-20.105 Gummiauflage 1 1 1 1
T 428-20.T12 Benzinhahn kpl . 1 1 1 1
8 DIM 73379/410 Benzinschlauch A SxS=G20 1 1 1 1

/67 = goldorange

ST0 = stratosilber c 12




Tank - Unterzug - Werkzeugsatz - Lufipumpe

Typen 529

20.529.2

10

11

12
13

Bestell-Mr. Benennung 010 020-024 026-029
529-10.803 Unterzug links - i -
530-10.603 Unterzug links - - 1
529=10.604 Unterzug rechis - i -
530=10.804 Unterzug rechis - - 1
530-10.608 Lasche flr Unterzug - - 2
DIN 933/554 Bkt. Schraube M Bx16 - 2 -
DIN 933/580 6kt. Schraube M Bx20 - - 4
DIM 127/560 Federring B 8 - 2 4
DIN 9127520 Zylinderschraube M Bx16 - 2 2
DIN T980/500 Federring B 8 - 2 2
517-20.752 Werkzeugsatz 1 1 1
517-20.603 Steckschiissel SW 17/21 1 1 1
444-20.600 Luf tpurnpe 1 1 1

C 13




Sitzhank - Aadstinder - Fulirasten

ab Fg.-MNr. 9 020 003
529-010, 020, 022

B

Bild Bestell=Nr.

Henennung

=t. Bemerkung

1

o Uh B W R

o =y

10

12
13

14

529-21.605

529-21.900
£517-21.104
DIN 531/300
DIN 933/470
DIN 1277480
£17-21.608
217=-21.116
517=21.113
DIN 34/650
517-21.109
425-14.670
DIN 933/670
DiIM 127/640

Doopelsitzbank

Halteriermen
Haltebalzen
Schraube b 6x35
Schraube M Tx25
Federring B 7
Radstander
Lagerrchr

Scheibe

Splint 3 ,2x28
Zugfeder
Beifahrer-Fullrasten
schraube M 10x18

Federring B 10

1

1 nur paarweizse lieferb.

ci4




Sitzbank - Spoiler - Aadsténder - Beifahrer-Fullrasten Typen 529-023 - 029

ab Fg.-Mr. 9 137 485

L
l--|-—-"u =
|
. 21.530.2
Bild Bestell-Nr. Benennung 023-028 029
1 S30=-21.609 Sitzbank mit Haltegurt 1 =
- 230-21.815 Sitzbank mit Haltegurt - 1
2 529-21.604 Farbe Spoiler 1 =
- 529-21.613 Farbe Spoiler - 1
- 530-21.102 Abziehbild ( Streifen f. Spoiler) 1 -
= 529-21.109/67 Spollerdekor links - 1
- 529=-21.111,/70 Spoilerdekor links - 1
- E20-21.110/67 Spoilerdekor rechis - 1
- 528=-21. 112770 Spoilerdekor rechis = 1
3 517-21.104 Haltebolzen 1 1
4 400-20.106 Scheibe 6 4x14x1.5 1 1
5 DM 831/300 Gkt. Schraube MM Ex35 1 1
& DiM 1277480 Faderring B 7 2 £
T DIM 933/470 Glkt. Schraube M T=25 2 2
- CiM 8021/6800 Scheibe AG 4 - ]
B DIN 137/352 Federscheibe A & 3 5
9 DI 833/350 Gkt. Schrauba M 6x18 3 -
g DIN 833/380 Bkt. Schraube M Ex30 - |
g DiM 9335370 Gkt. Schraube M 6x25 - 2
/6T = goldorange
ST0 = stratosilber

C 15|




Sitzbank - Spoiler - Radstander - Baifahrer-Fulirasten Typen 529-023 - 029
ab Fg.-Nr. 9 137 485

Bild Bestell-Nr. Benenniung 023-028 029
10 530-21.T16 GepBckirager ohne Haltegriff 1
== 5289-21.611 Gepackirager mit Haltegriff = 1
11 445-21.608 Tragerband 1 1
-- 448-21.604 Tragerband - 1
12 DiN 533/346 6kt. Schraube M Bx16 2 -
13 DIN 127/400 Federring B 6 2 -
14 230-21.105 Scheibe 6 ,2x15:x2 -y -
-— DIN 7985/275 Linsenschraube M 6x16 2 2
-- DIN 1257400 Scheibe A B, 4 2 2
15 517-21.608 Aadstinder 1 1
16 217=-21.116 Lagerfrohr 1 1
17 S517=-21.113 Scheibe 19 ,3x26 ,Bx0 .5 2 2
18 DiN 94/650 Splint 3 ,2x28 2 2
19 517-21.109 Zugfeder 2 2
20 425-142.67T0 Beifahrer-Fullrasten

nwr paarweise lieferbar 1 1
21 DIM 127/640 Federring B 10 2 2
22 DIN 933/670 Ekt. Schraube M 10x1B 2 2




Cochpitverkleidung

Typen 529-028, 029

Bild Seastell-Mr.

B anenniung

Bemerkung

1-5 530-19.701 Farbe

530-19.118Farbe

DI B85/510

2
| 530-19.117
4
=] DIM 15877125

- 529-19.115/87
- £29-19.117/T0
- 529-19.116/67
- 529-19.118/70

530-19.609

DIM 9021/600
DI 1277400
DiM 79857275

0@ =4 O

Cockpitverkleidung kpl.

Cochkpitverkleidung allein
Scheibe

Linsenschraubs M 6x12
Hutrmutter M b

Cockpitdekor links
Cockpitdekor |inks
Cockpitdekor rechis
Cockpitdekor rechis

Haltewnnboad

Scheibe A & 4
Federring B &
Linsenschraube M 6x16

ohne Uekor

fur 029 Dekor
extra mitbestellen!
chne Scheibe

[ I I N N ]

C 17




Typ 529-010 - C 50

Fahr znugfurb:.' -

bestenhend aus:
metallic-grin
mattscrwarz (Rahmen)

brillant=blau
mattschearz (Aahmen)

Zubehdr:

o ———

Original=-Z UMDAPP ~Ausbesgserungs-
Lackatifte

BRILLANT-BLAL
METALLIC-GRUM
MATTSCHWARZ

Gepackirdger mit Packtaschenhalter
verchromt , ohne Befestig.-Teile
mit Trégerband

Gepdackirgger mit Packiaschenhalter
verchromt , ohne Bef.-Teile
mit Federklappe

FPacktasche links
Facktasche rechts

Sport

Farbindex:

BB = Kombination
66
&8

B89
33
&8

Kombination

Bestall-Mr.:

005-02,933
005-02 . 966
005-02.968

530-21.7T01

529-21.7T01

530-23.603
530-23.602

Ab Fahrgestell-MNr. 9 020 001 - 9 225 037

N O1




Typ 529-020 - GTS 50

Fakr zel.:;fam-e : Farbirndex:
bestehend aus: B8 = Kormbimnation
meatallic-grin &5

mattschwarz ( Rahmen) &8

20 = Kombination

goldorange-lasur 67
matischwarz ([ Aabhmen) &8
£ ubehir: Hestell=Tr. :

Original-ZUNDAFPP -Ausbesserungs-

Lackstifte

meatallic-grin DO5-02 . 966
o | dorange- lasur D05-02.967
mattschwarz 005-02.568

GepBckirBger mit Packtaschenhalter
verchromt , ohoe Bef.-Teile
mit Trigerband 230-21.7T01

L

Gepackirager mit Packiaschenhalier
wvarchromt , ohne Bef.-Teile

mit Federklappe 529-21.701
Packtasche links 530-23.603
Packtasche rechis 230-213. 602
Cockpitverkleidung ( Machriistsatz) 530-23.900 Farbe angeben

Ab Fahrgestell-MNr. 9 020 003 - 9 057 059 Nuz




Typ 529-022 - GTS 50

Fahrzl:u;:fﬂr!:.e: Farbirde:
bestenond aus: B8 = Kombiration
meatallic-grin 65

mattschearz (Rahmen) &8

) = Kombination

goldormange- lasur a7
matischears: [ Rakmen) &8
£ ubehor : Bestell-Mr. :

Origimal-ZUNDAPF -Ausbessarungs-

Lackstifte

metallic-grin D0S-02. 966
goldorange-lasur 005-02.967
mattschwarz 005-02.968
Fackiasche links 530-23.603
Packtasche rechis 530=-23.602
Cochkpitverkleidung (Nachristsatz) 530-23 . 900

Farbe angeben !

Ab Fahrgestel| -Nr. 9 020 059 - 9 137 484 NO3




-
g
o
1l
Pl
o
i
=
Pl
el
i
fd
-
LN

Fahr.:i?u?ﬂrl:wr

bestermnd aus:
matallic-grin
matischwary [ Ranmen

goldorange- lasur
matischwarz | Rahmen

2 ubehdr

{0y

|

Farbindex:

BB = Kombimation

66
&8

o &h D
- O

& 1]

Bestell-MNr. :

U = fuomoinalon

Crigimal-ZUNDAPP -Ausbesserungs-
Lackstifte

matall C=gun
goloorange-laswr
matischwarz

Packtaschentriger , verchwomi
Packitasche links
Facktasche rechis

Cockpilverkleidung ( Nachristsalr

¥
]
1]

RIS =1t . 50D
o ey
o bl ™ A
- P

=02 _ GER
LD =L .

530-21.605
530-2% 600
530-23.603
530-23.602

L
530-23.900

Farbe angeben!

Ab Fahrgestell-MNr. 9 137 485 - 9 195 816

NO4




Typ 529-024 - GTS 50

Fﬁhrzwg‘arbe; Farbirdax:
bestehand aus: BB = Kombimation
metallic-gran 66
mattschwarz ( Rahmen) 21:]

90 = Kombination
poldorange-lasur 67
mattschwarz (Rahmen) B8

91 = Kombination
siratosilber T0
mattschwarz {Rahrmen) 68
£ LIEBOr He stell=Mr.:
Original=ZUNDAPP -Ausbeasserungs-
Lackstifte
metallic-grin O0E =02 . 968
goldorange-lasur 005-02.967
mattschwarz 005 -02 , 968
stratosilber 005-02.970
Packtasche links 530-23.603
Packtasche rechis 530-23.6802
Packtaschentréger 530-21.6805
Cockpitverkleidung ( Machriistsat> ) 529-23.902

Farbe ange'n-en !

Ab Fahrgestell-Nr. 9 195 B1T7 - 9 272 009

NO5




Typ 529-026 - GTS 50

Fahr:-&ugfarba‘. Farbindax:
bestehend aus: 90 = Kombination
goldorange- lasur 67

mattschwarz (Rahmen) 1]

91 = Kombination

stratosilber T0
mattschwarz (Rahmen) 68

2 b Bestell=Nr.:
Criginal-ZUNDAPPF -Ausbessenings-

Lackstifte

goldorange-lasur 005=-02.967
stratosilber 005-02.970
mattschware 005-02. 968
Facktascheniriger 530-21.805
Packtasche links 530-23.603
FPacktasche rechts 530-23.602
Cochkpitverkleidung (MNachristsatz) 529-23.902

Farbe unget-en!

Al Fuhrﬂst&ll-mr. g 272 010 -

NO6




TYP 529-028 - GTS 50

Fahrzeugiarbe:

Destehand aus
goldorange-lasur
mattschwarz (Rahmen)

stratosilber
rmattsehwarz {Aahmen)

Zubehndn:

Farbirndex:

o0 = Kombination
67

71 ]

91 = Kombination
T0
68

Bestell-MNr.:

Original=-ZUNDAPP -Ausbessarungs-
Lackstifie

goldorange-lasur
stratosilber
mattschwarz

Fackitaschentrager
FPacktasche links
Facktasche rechis

005-02.967
005-02.970
005-02.968

530-21.605
530-23.603
£20-23.602

Ab Fahrgestell-Nr. 9 316 042 - 9 362 762

NO7




TY P 29-029

Ln

F &ahe 2 e |.| Ak

DSt eyl aus !
go ldorange- lasur

rrudlt scheeares ©Ealiree
Slrabcs s | Bir

rmatlschwcaire | Halhrme

o ubehor

LTS 50,

= S

Begtell= M

Origimal = £ URDAPS

LA ol

;._‘;s‘:ln'}:':-r.'il'ngl_.-- lasur
stratos | ber
maltschware

Facklaschienl o
Fackingche Links

Facklaschse rechts

Ab Fahrgestel | =Mr.

9 362 162 -

005-02.967
Q05-02.970

005-02.968

2 3=
A0} ¥, i
g 7.5

IN12




ERLAUTERUNGEM

Bei Bestellungen von Ersatzteilen aus dem |hnen vorliegenden Ersatzteil - Katalog
bitten wir, folgende Einzelheiten anzugeben bzw. zu beachten:

i [ Elaﬁtullr;l_'lg
Samtliche Fuschriften, die sich auf Ersatzteile beziehen, ausdrockiich an

ZUNDAPP-WERKE GMBH
Abt. VT
Anzinger Strafe 1-3 (Postfach 80 20 51)
8000 Mdinchen B0

richten, telefonische Bestellungen unter Minchen Nr. 41131, Nebenstellen 258/
259, 387. Bei allen Bestellungen ist lediglich die im Ersaltzteil - Katalog
angegebene "Bestell-Nr." und die gewanschite Stuckzahl anzugeben .

Bei lackierten Teilen bitten wir, unbedingt die Farbindex-Zahl einzusetzen. O
Farbangabe ist die Lieferung des Teiles nicht mbglich. Die Farbindex-Zahl ist aus
der Farbmustertafel ersichtlich und wird hinter die Bestell-Nr. gesetzt (siehe Be-
stelibeispiel) .

Bedienen Sie sich bitte der von uns zur Verfigung gestellten Bestellformulare oder,
wenn nicht vorhanden, folgenden Schemas:

Angechrift wie oben

leh bestelle zur Lieferung gemdld Ihren Bedingungen folgende Motoren- bzw. Fahrge-
stell-Ersatzteile:

Stick Bastell=Nr. Banennung Varsandart
1 529-10.900....66 Rahmendeckel links metallic-grin Postpahket
1 521-161600......  Cockpittriger
1 005-02.966. .. ... Lackstift metallic-grin

Stempel u. Unterschrift

Solite die Bestall-MNr. des Ersatzteiles nicht einwandfrei festzuatellen sain, senden
Sie uns bille ein Musterteil ein, das mit einem Anhiinger versehen sein mud der
Ihre volle Anschrift tragt.

Ist die Alckgabe des uns als Muster eingesandten Teiles erwlinscht, so mull dies
ausdricklich in der Bestellung und auf dem Anhiinger vermerkt sein. Alte Teile be-
wahren wir nicht auf. Wir lbergeben diese sofort ohne Unterschied und ohne Gut-
schrift unserem Schroltlager.

2. Preise

Die empfohlenen Verkaufspreise bitten wir unserer Ersatzteil - Preisliste bzw. dem

Ersatzteile-Dienst zu entnehmen .
N 26|




ERLAUTERUNGEM

3. Versandvorschriften

Die gewiinachte Versandart bitten wir bei jeder Bestellung mit anzugeben, z.B. als:
Paostpaket , Eilboten, Frachigut, Schnellpaket oder durch Luftpost.

Schreiben Sie uns auch deutlich |hre genaue Adresse mit postalischer Bezeichnung
des Wohnortes , da sonst Verzogerungen nicht zu vermeiden sind.

Auflrage, die unter OM 3 ,-- netto liegen, sind nicht rabattpflichtig.

4, Eﬂhll.ﬂi:bﬂ:tinm

Liegt keine Vorauskasse vor, erfolgt aus technischen Grinden und ohne Ausnahme die
Zusendung "Per Machnahme™ . Wir kinnen hiervon beim besten Willen nicht abgehen,
da unsere Buchhaltung fur Ersatzieile-HEufe, bei der grolen Anzaehl von Kunden, keine
Sonderkonten fohren kamn.

Es ist auch grundsétzlich nicht moglich, bestellte und gelieferte Ersatzteile zu einem
spiteren Zeitpunkt zurGckzunehmen und gutzuschreiben.

2. Allgamainﬂ

a) Ersatzteile-Bestellungen getrennt aufgeben. Micht mit anderen Briefen!

b) Bei allen Beantwortungen unserer Briefe wollen Sie in Ihren Antworten das von une
eingeseizte Abteilungs- und Diktatzeichen anfihren. Sie erleichtern uns dadurch
die Erledigung Ihrer Angelegenheiten und wir geben die Gewidhr flr eine schnelle
Beantwortung |hrer An- und Adckfragen.

c) Alle Abbildungen und Angaben in diesem Ersatzteil-Katalog sind unverbindlich.
Anderungen bleiben uns ochne vorherige Mitteilung jederzeit vorbehalten.

6. Sonstiges

Der Nachdruck dieses Kataloges - auch auszugsweise - ist ohne vorherige Genehmi-
gung nicht gestattat.

N 27|




< UUNDAPP

ZUNDAPP-WERKE GMBH - Anzinger StraBe 1-3
8000 Munchen 80



